

«ALIKHAN BOKEIKHAN UNIVERSITY» БІЛІМ БЕРУ МЕКЕМЕСІ
Заң факультеті
Қылмыстық-құқықтық пәндер кафедрасы

ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ
6B04222- Тергеу-прокурорлық қызмет
Түскен жылы - 2024

Семей, 2024 жыл

Факультеттің оқу-әдістемелік кеңесінің отырысында қаралды және мақұлданды
№ 3 хаттама 19.01.2024 жыл
Факультет ОӘК төрағасы _____

Университеттің оқу-әдістемелік кеңесінің отырысында бекітілген
№ 5 хаттама 28.05.2024 жыл
Университет ОӘК төрағасы _____

Білім беру бағдарламасы: Тергеу-прокурорлық қызмет

Таңдау компонентінің №	Пәннің атауы	Кредит саны	Пререквизитте Р	Постреквизитте ер	Зерттеудің мақсаты, қысқаша мазмұны және күтілетін нәтижелері көрсетілген қысқаша сипаттама (білім, білік, дағды, құзыреттілік)
НЕГІЗГІ ПӘНДЕР					
Таңдау бойынша компоненттер (КВ)					
1	Халықаралық жария құқығы	5	Қазақстан тарихы (мектеп бағдарламасы)	Қылмыстық құқық (ерекше бөлім)	<p>Зерттеу мақсаты: Еуроодақпен қарым-қатынаста ҚР сыртқы саяси ұстанымдары мен іс-қимылдарын дұрыс түсіндіруді және бағалауды үйрену; үшіншіден, зерделенген құқықтық және ғылыми әдебиеттер, заманауи компьютерлік технологиялар мен Интернет-ресурстар негізінде өзінің кәсіби практикалық қызметінде ЕО актілерін іздеу, іріктеу, талдау және қолдану біліктері мен дағдыларын алу.</p> <p>Қысқаша мазмұны: халықаралық жария құқық теориясы туралы түсінік; студенттерді қазіргі халықаралық құқықтың негізгі салаларымен таныстыру. Бұл пән ҚР аумағында да, халықаралық аренада да адам құқықтары мен бостандықтарын қорғау тетігі туралы толық түсінік береді. Күтілетін нәтиже.</p> <p>Білу керек: мемлекеттің құқықтық саясаты тұжырымдамасының негізгі ережелерін, Мемлекеттік қызмет теориясының негізгі компоненттерін - Қазіргі Мемлекеттік қызметтің түсінігі мен мәнін, олардың түрлерін, міндеттері мен функцияларын түсіну.</p> <p>Иелену керек: ұлттық заңдар мен халықаралық нормаларды түсіндіру және қолдану, нақты құқықтық саланы құқықтық реттеу туралы егжей-тегжейлі түсінікке ие болу, сондай-ақ мемлекеттік органдардың және басқа да құқық субъектілерінің қызметінде Қазақстан Республикасы заңнамасының сақталуын қамтамасыз ету, сондай-ақ кәсіби этика нормаларын сақтай отырып, дамыған құқықтық сана, құқықтық ойлау және құқықтық мәдениет негізінде кәсіби қызметті жүзеге асыру.</p> <p>Меңгеруі керек: Еуроодақпен қарым-қатынаста ҚР сыртқы саяси ұстанымдары мен іс-қимылдарын дұрыс түсіндіру және бағалау; үшіншіден, зерделенген құқықтық және ғылыми әдебиеттер, заманауи компьютерлік технологиялар және интернет-ресурстар негізінде өзінің кәсіби практикалық қызметінде нақты құқықтық сипаттағы мәселелерді шешу үшін ЕО актілерін іздеу, іріктеу, талдау және қолдану біліктері мен дағдыларын алу.</p> <p>Құзыреттері: Жүйелендіруші</p>

1	Әдет құқығы	5	Қазақстан Тарихы (мектеп курсы)	Қылмыстық құқық (ерекше бөлім)	<p>Зерттеу мақсаты: ұлттық заңдар мен халықаралық нормаларды түсіндіру және қолдану, нақты құқықтық саланы құқықтық реттеу туралы егжей-тегжейлі түсінікке ие болу, сондай-ақ мемлекеттік органдардың және құқықтың басқа да субъектілерінің қызметінде Қазақстан Республикасы заңнамасының сақталуын қамтамасыз ету, сондай-ақ кәсіби әдеп нормаларын сақтай отырып, дамыған құқықтық сана-сезімнің, құқықтық ойлау мен құқықтық мәдениеттің негізінде кәсіби қызметті жүзеге асыру.</p> <p>Қысқаша мазмұны: құқықтың тарихи қалыптасқан көзі және мінез-құлық ережелері. Кейінірек мемлекет жиі рұқсат беріп, оның құқықтық нормалар жүйесіне кірді. Кәдімгі заң-адамзат тарихындағы ең көне құбылыстардың бірі. Сонымен қатар, әдеттегі құқықтың пайда болуы, қалыптасуы және дамуы мәселелері жан-жақты, өйткені оның нормалары ұлттық мәдениеттің элементтері болып табылады.</p> <p>Күтілетін нәтиже.</p> <p>Білу керек: әдет-ғұрыптар, олардың құқықтың басқа көздерімен байланысы заңның пайда болуының тарихи процесін, сондай-ақ құқықтық нормалардың дамуындағы сабақтастықты түсіну үшін маңызды.</p> <p>Иелену керек: құқықтық әдет-ғұрып, доктрина және заң жиі бір-бірімен бәсекелес болатын бөлінбеген құқықтық жүйелердегі қарапайым құқықтың рөлі мен маңыздылығын ажырата білу.</p> <p>Менгеруі керек: құқықтық ғылымда, отандық және шетелдік, әдеттегі құқық тарихи тұрғыда және әдеттегі норманы басқа әлеуметтік нормалармен салыстыру тұрғысынан зерттелді және зерттеледі. Әдет-ғұрыптар (әдеттегі нормалар) барлық мемлекеттерде емес, тек шектеулі құқықтық қатынастарда құқық көзі ретінде танылады.</p> <p>Құзыреттері: Жүйелендіруші</p>
2	ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлім)	5	Мемлекет және құқық теориясы	ҚР азаматтық іс-жүргізу құқығы	<p>Зерттеу мақсаты: Пәнді оқу процесінде ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлім) білім алушыларда азаматтық айналымға қатысушылар арасында тараптардың теңдігіне, олардың тәуелсіздігі мен мүліктік дербестігіне негізделген, олардың өздерінің азаматтық құқықтарын, мүдделері мен қажеттіліктерін жүзеге асыру мақсатында мүліктік және жеке мүліктік емес қатынастар туралы түсінік қалыптастырылуы тиіс.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Бұл пәнді оқу білім алушылардың азаматтық-құқықтық қатынастардың табиғаты мен мәнін жан-жақты терең түсінуіне қол жеткізуге, азаматтық-құқықтық нормалардың мазмұнын дұрыс түсінуге, олардың ерекшеліктерін, негіздерін, оларды қолдану тетіктері мен салдарларын білуге, сондай-ақ азаматтық құқық субъектілерін, заңды тұлғалардың ұйымдық-құқықтық нысандарын, меншік құқықтары мен заттық құқықтарды, міндеттемелер туралы жалпы ережелерді білуге ықпал етеді.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Пәнді оқу нәтижесінде студенттер білуі керек: тауарлық ақшалай және жеке мүліктік емес қатынастарды азаматтық-құқықтық реттеу, Азаматтық құқық субъектілерінің құқықтық мәртебесі, азаматтық-құқықтық шарттар, мәмілелер, міндетті құқықтық қатынастар туралы.</p> <p>Иелену керек: азаматтық-құқықтық ұғымдар мен санаттарға операция жасау; заңды фактілерді және олармен байланысты туындайтын азаматтық құқықтық қатынастарды талдау; азаматтық-құқықтық нормаларды талдау, түсіндіру және дұрыс қолдану; азаматтық заңнамаға дәл сәйкестікте шешімдер қабылдау және құқықтық іс-әрекеттер жасау, азаматтық-құқықтық құжаттарды дұрыс жасау және ресімдеу.</p> <p>Менгеруі керек: нормативтік құқықтық актілермен және әдебиеттермен жұмыс жасау дағдылары. Қолданыстағы азаматтық заңнаманы талдау бойынша дағдыларды игеру.</p> <p>Құзыреттері: Жүйелендіруші</p>

2	ҚР экологиялық құқығы	5	Мемлекет және құқық теориясы	ҚР азаматтық іс-жүргізу құқығы	<p>Зерттеу мақсаты: Студенттердің қоғамдық (экологиялық) қатынастарды құқықтық реттеу бөлігінде білім алуы, экологиялық құқықтың негізгі теориялық ұғымдарын, санаттары мен институттарын игеру.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Экологиялық құқық-қолайлы қоршаған ортаға адам құқығын сақтау, табиғи ресурстарды қорғау және ұтымды пайдалану, экологиялық қауіпсіздікті қамтамасыз ету мақсатында қоғамдық қатынастарды реттейтін экологиялық құқықтық нормалардың жиынтығы болып табылатын құқық жүйесіндегі дербес сала. Студенттер жалпы бөлімнің теориялық ережелері, оның Ерекше бөлігінің негізгі құқықтық институттары туралы білім алуы керек, сонымен қатар нормативтік құқықтық актілерді қолдану және талдау, практикалық жағдайларды шешу дағдылары мен дағдыларын игеруі керек.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білу керек: экологиялық құқықтың негізгі ұғымдары мен категорияларының мәні мен мазмұны, оның мақсаттары мен негізгі принциптері, сонымен қатар қоршаған табиғи ортаның қазіргі жағдайын, оның даму тенденцияларын, біздің еліміздегі экологиялық құқық ғылымы саласындағы теориялық зерттеулердің деңгейін, азаматтардың қолайлы қоршаған ортаға және қоршаған ортаны басқаруға құқығының мәнін білу.</p> <p>Иелену керек: қоршаған ортаны қорғау саласындағы заңдарды және басқа да нормативтік құқықтық актілерді түсіндіру және дұрыс қолдану; қажетті құқықтық норманы, оның ішінде заңнамада оқпалықтар болған жағдайда іздеу және қолдану үшін табиғат пайдалану және қоршаған ортаны қорғау саласындағы жағдайларды талдау және бағалау; экологиялық құқық бұзушылықтың түрлері мен құрамын зерттеу; экологиялық құқық ұғымдары мен санаттарымен жұмыс істеу; экологиялық заңнамада бағдарлану және жер құқығы нормаларынан және құқықтың басқа да сабақтас салаларының нормаларынан ажырата білу.</p> <p>Меңгеруі керек: нормативтік-құқықтық актілермен жұмыс істеу дағдылары; экологиялық құқық саласындағы құқық бұзушылықтарды анықтау кезінде тактикалық және процесстік қателерді анықтау және түзету мақсатында құқық қолдану практикасын талдау дағдылары.</p> <p>Құзыреттері: Жүйелендіруші</p>
---	-----------------------	---	------------------------------	--------------------------------	--

3	ҚР әкімшілік құқығы	5	ҚР Құқық қорғау органдары	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы (ерекше бөлім)	<p>Зерттеу мақсаты: мемлекеттік органдар мен лауазымды адамдардың мемлекеттік органдардың атқарушы билікті жүзеге асыру процесінде мемлекеттің жария функцияларын орындау жөніндегі басқарушылық қызметі саласындағы қоғамдық қатынастарды реттеу.</p> <p>Қысқаша мазмұны: әкімшілік құқықтың құқық саласы ретіндегі ұғымы, мәні мен ерекшеліктері; әкімшілік-құқықтық реттеудің мәні мен әдісі; мемлекеттік органдар мен лауазымды адамдардың мемлекеттің атқарушы билігін жүзеге асыру процесінде мемлекеттің жария функцияларын орындау жөніндегі басқарушылық қызметі саласындағы қоғамдық қатынастарды реттеу.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білу керек: құқық саласы ретінде әкімшілік құқық ұғымы, оның мәні мен ерекшеліктері; әкімшілік-құқықтық реттеудің нысанасы мен әдісі, сондай-ақ әкімшілік-құқықтық ғылымның нысанасы мен әдіснамасы; әкімшілік-құқықтық нормалар ұғымы, мазмұны, құрылымы, әкімшілік-құқықтық нормаларды іске асыру нысандары, құқықтық нормаларды іске асыру нысаны ретінде қолдану ерекшеліктері; әкімшілік-құқықтық қатынастар ұғымы, мазмұны, құрылымы, олардың ерекшеліктері мен сыныптамасы; атқарушы билік органдары мен мемлекеттік басқару органдарының жүйесі, атқарушы билік органдарының әкімшілік-құқықтық мәртебесінің мазмұны, ҚР ұйымдастыру және қызмет ету тәртібі; басқарудың құқықтық актілеріне қойылатын талаптар, оларды сақтамау салдары.</p> <p>Иелену керек: мемлекеттік және муниципалдық басқарудың практикалық міндеттерін шешуде әкімшілік-құқықтық нормаларды өз бетінше қолдану, әкімшілік құқықтың негізгі құқықтық санаттарын сауатты қолдану; құқық қолдану практикасын талдау және әкімшілік-құқықтық нормаларды іске асырудың өзекті мәселелерін шешу тәсілдерін ұсыну; әкімшілік реттеудің нормативтік құқықтық актілеріне, оның ішінде олардың тиімділігіне, заң техникасын сақтауға және оларда сыбайлас жемқорлық құрамдас бөлігінің болуына құқықтық сараптама жүргізу.</p> <p>Менгеруі керек: атқарушы билік органдарының қызметін жүзеге асыруға байланысты әкімшілік-процестік әрекеттерді орындау дағдылары. Қылмыстар мен өзге де құқық бұзушылықтарды анықтау, жолын кесу, ашу және тергеу, олардың жасалуына ықпал ететін себептер мен жағдайларды жою қабілеті. Экологиялық және әкімшілік құқық бұзушылықтар үшін жауапкершілікке тартуды негіздей білу.</p> <p>Құзыреттері: Жүйелендіруші</p>
---	---------------------	---	---------------------------	---	--

3	Мемлекеттік қызмет және жергілікті өзін-өзі басқарудың негіздері	5	ҚР Құқық қорғау органдары	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы (ерекше бөлім)	<p>Зерттеу мақсаты: Мемлекеттің құқықтық саясаты тұжырымдамасының негізгі ережелерін, Мемлекеттік қызмет теориясының негізгі компоненттерін - Қазіргі Мемлекеттік қызметтің түсінігі мен мәнін, олардың түрлерін, міндеттері мен функцияларын түсіну. Жария билік органдарының, мемлекеттік емес құқық қорғау ұйымдарының ретке келтірілген қызметін және жария және жеке мүдделердің тиісті теңгерімі сақталған кезде бұзылған құқықтар мен бостандықтардың алдын алуға, жолын кесуге және қалпына келтіруге бағытталған субъективті құқықтар мен бостандықтарды дербес іске асыруды қамтитын жеке адамның құқықтық мәртебесін қамтамасыз етудің заңда белгіленген және кепілдік берілген жүйесі.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Мемлекеттік басқару теориясы және мемлекеттік қызметті ұйымдастыру саласындағы білім жүйесі, мемлекеттік қызмет қағидаттарын зерттеу. Мемлекеттің құқықтық саясаты тұжырымдамасының негізгі ережелері, мемлекеттік қызмет теориясының негізгі компоненттері-Қазіргі Мемлекеттік қызметтің түсінігі мен мәні, олардың түрлері, міндеттері мен функциялары.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білу керек: ұлттық заңдар мен халықаралық нормаларды қолдану, нақты құқықтық саланы құқықтық реттеу туралы егжей-тегжейлі түсінікке ие болу, сондай-ақ мемлекеттік органдардың қызметінде Қазақстан Республикасы заңнамасының сақталуын қамтамасыз ету.</p> <p>Иелену керек: ұлттық заңдар мен халықаралық нормаларды түсіндіруге және қолдануға, нақты құқықтық саланы құқықтық реттеу туралы егжей-тегжейлі түсінікке ие болуға, сондай-ақ мемлекеттік органдардың және құқықтың басқа да субъектілерінің қызметінде Қазақстан Республикасы заңнамасының сақталуын қамтамасыз етуге, сондай-ақ кәсіби әдеп нормаларын сақтай отырып, дамыған құқықтық сана-сезімнің, құқықтық ойлау мен құқықтық мәдениеттің негізінде кәсіби қызметті жүзеге асыруға құқығы бар.</p> <p>Меңгеруі керек: мемлекеттік басқару теориясы және мемлекеттік қызметті ұйымдастыру саласындағы білім жүйесі, мемлекеттік қызмет қағидаттарын зерттеу.</p> <p>Құзыреттері: Жүйелендіруші</p>
---	--	---	---------------------------	---	--

4	ҚР Еңбек құқығы	5	Мемлекет және құқық теориясы	Болашақта тәжірибелік қызмет ету үшін керек және магистратура мен докторантурада оқу үшін қажет	<p>Зерттеу мақсаты: Еңбек құқығын зерттеудің негізгі мақсаттары-қарастырылып отырған құқықтық реттеу саласында жоғары білікті мамандарды даярлау және студенттерді пәннің негізгі ұғымдарымен, еңбек қатынастарының жіктелуімен, еңбек құқығының тарихымен және еңбек заңнамасының кодификациясымен, еңбек шартының тұжырымдамасымен, қызметкерлердің жекелеген санаттарының еңбегін реттеу ерекшеліктерімен егжей-тегжейлі таныстыру, әлеуметтік әріптестік және еңбек саласындағы ұжымдық қатынастар, еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Еңбек құқығы пәнін оқу студенттерге теориялық білімді және еңбек заңнамасын қолдану саласында белгілі бір практикалық дағдыларды игеруге мүмкіндік береді.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білу керек: Еңбек және әлеуметтік қамтамасыз ету саласындағы қоғамдық қатынастарды құқықтық реттеудің негіздері мен ерекшелігі; еңбек қатынастары мен әлеуметтік жұмысты құқықтық қамтамасыз етудің негіздері.</p> <p>Иелену керек: алынған білім мен дағдыларды заңды сауатты шешімдер қабылдауды талап ететін түрлі өмірлік жағдайларда пайдалану, осы шешімдерді тиісті ұйымдық-құқықтық нысанға тарту; қажетті құжаттарды кәсіби дұрыс құрастыру; кәсіби ойлауды қалыптастыру, азаматтардың әлеуметтік қамтамасыз етілуге құқықтарын іске асыру, азаматтардың әлеуметтік құқықтарын қамтамасыз ету және қорғау үшін қажетті негізгі құқықтық және процесстік құжаттарды дайындау бойынша іскерліктер мен дағдыларды тұжырымдау.</p> <p>Меңгеруі керек: еңбек қатынастары және әлеуметтік қамсыздандыру саласындағы қолданыстағы заңнаманы талдай білу.</p> <p>Құзыреттері: Жүйелендіруші</p>
4	ҚР отбасылық құқығы	5	Мемлекет және құқық теориясы	Болашақта тәжірибелік қызмет ету үшін керек және магистратура мен докторантурада оқу үшін қажет	<p>Зерттеу мақсаты: отбасылық құқықтың құқықтық жүйеде ерекшелігін, оның азаматтық құқықпен байланысын көрсету, отбасы мүшелері мен ерлі-зайыптылардың некедегі құқықтары мен міндеттерін біріктіретін отбасылық заңнаманы құру негіздерін қарастыру.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Отбасылық құқықтық қатынастарды жіктеу мәселелері, отбасылық құқықтағы қорғау және жауапкершілік шаралары, сондай-ақ отбасылық құқыққа қатысты құқықтық қабілеттілік, құқықтық қабілеттілік және заңды фактілердің табиғаты қарастырылады.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білу керек: қолданыстағы неке-отбасы заңнамасын талдау дағдылары</p> <p>Иелену керек: алған білімдерін, біліктері мен дағдыларын тәжірибеде қолдану.</p> <p>Меңгеруі керек: негізгі ұғымдар мен терминдер</p> <p>Құзыреттері: Жүйелендіруші</p>

5	ҚР Азаматтық құқығы (Ерекше бөлім)	3	ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлім)	ҚР Азаматтық іс жүргізу құқығы	<p>Зерттеу мақсаты: ҚР Азаматтық құқығы (Ерекше бөлім) білім алушылардың шарттық міндеттемелердің жекелеген түрлерінен, шарттан тыс міндеттемелерден, зияткерлік меншік, мұрагерлік құқық саласындағы қатынастардан, зиян келтіру салдарынан туындайтын міндеттемелерден туындайтын жекелеген азаматтық-құқықтық қатынастарды, табиғаты мен мәнін жан-жақты, терең түсінуіне қол жеткізуге, конкурстық міндеттемелерге, жоғары білікті Цивилист мамандарды практикалық қызметке даярлауға, болашақ заңгерлердің жеке басын қалыптастыруға бағытталған.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Шарттық міндеттемелердің жекелеген түрлерін, зиян келтіру салдарынан туындайтын міндеттемелерді, конкурстық міндеттемелерді, зияткерлік меншік құқығын, мұрагерлік құқықты, халықаралық жеке құқықты зерттеу.</p> <p>Білу керек: Міндеттемелердің жекелеген түрлерін, мұрагерлік құқықты, авторлық және сабақтас құқықтарды, конкурстық міндеттемелерді, зиян келтіруден туындайтын міндеттемелер туралы, халықаралық жеке құқықты білу.</p> <p>Иелену керек: нормативтік құқықтық актілерді кәсіби қызметте пайдалану; енгізілетін заңнамалық жаңалықтарды түсіну; өз көзқарасын логикалық сауатты білдіру және негіздеу; компьютерлік және өзге де инновациялық технологияларды пайдалану; құжат айналымын сауатты жүргізуді жүзеге асыру; әртүрлі құжаттар, құқықтық сипаттағы шарттар жасау; заң проблемаларын талдау және шешу.</p> <p>Менгеруі керек: ҚР Азаматтық кодексімен (Ерекше бөлім) және ҚР нормативтік құқықтық актілерімен жұмыс істей білу. Қолданыстағы заңнаманы талдау бойынша дағдыларды игеру.</p> <p>Құзыреттері: Жүйелендіруші</p>
---	------------------------------------	---	-----------------------------------	--------------------------------	--

5	ҚР кәсіпкерлік құқығы	3	ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлім)	ҚР Азаматтық іс жүргізу құқығы	<p>Зерттеу мақсаты: жоғары жалпы мәдени деңгейі, кең өрісі бар және сонымен бір мезгілде нарықтық экономика жағдайында қазақстандық және халықаралық бизнестің қызметін құқықтық қамтамасыз ету саласында кәсіпкерлік болып табылатын заңгерлерді даярлау. Оның ішінде ұйымдастыру-құқықтық қатынастар шеңберінде және кәсіпкерлік қызметті мемлекеттік реттеу барысында азаматтық-құқықтық мәмілелер негізінде шаруашылық жүргізуші субъектілер арасында туындайтын мәселелер бойынша практикалық білім алу.</p> <p>Қысқаша мазмұны: студенттерді кәсіпкерлік құқық көздері мен институттары жүйесімен таныстыру; білім алушыларға кәсіпкерлік салада туындайтын құқықтық қатынастарға құқықтық біліктілікті дербес беру дағдыларын дарыту; шешуге жататын құқықтық қайшылықтарды сәйкестендіру; кәсіпкерлік субъектілерінің қызметі барысында туындайтын мәселелер бойынша нормативтік негізделген шешімдерді талдау және ұсыну. Сондай-ақ курсты оқу кезінде кәсіпкерлік қызметтің жекелеген түрлерін құқықтық қамтамасыз етудің өзекті мәселелері қарастырылады.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білу керек:- ҚР заңнамасының экономиканың түрлі салаларындағы кәсіпкерлік қызметті реттейтін ережелері; - азаматтық және кәсіпкерлік заңнаманы қолданумен байланысты басқа да заңдар мен нормативтік құқықтық актілер; - құқықтың жаңа күрделі (кешенді) саласы ретіндегі кәсіпкерлік құқықтың негізгі ережелері, жүйесі, құрылымы, элементтері мен функциялары-кәсіпкерлік құқықтың негізгі ұғымдарының, санаттарының, институттарының, құқықтық мәртебелерінің, кәсіпкерлік құқықтың құқықтық қатынастарының мәні мен мазмұны.</p> <p>Иелену керек: - пайдалану заңды ұғымдары мен санаттары; - құқықтық фактілерді және олармен байланысты туындайтын құқықтық қатынастарды талдау; - құқықтық нормаларды талдау, түсіндіру және дұрыс қолдану; - заңға дәл сәйкес шешімдер қабылдау және құқықтық әрекеттер жасау; - білікті құқықтық қорытындылар мен консультациялар беру; - құқықтық құжаттарды дұрыс құрастыру және ресімдеу; - кәсіпкерлік құқықтың қазіргі заманғы теорияларын және оның қазіргі кезеңдегі дамуын түсіну.</p> <p>Меңгеруі керек: - және сабақтас құқық салаларында қолданылатын негізгі ұғымдарды талдау; - кәсіпкерлік қатынастар саласында құқықтық нормаларды іске асыру үшін маңызы бар ақпаратты жинау және қорыту; - сот практикасын зерттеу; - кәсіпкерлік қызметті дамыту және жетілдіру проблемаларына арналған ғылыми әдебиеттерді талдау; - кәсіпкерлік саласындағы материалдық және процесстік құқық нормаларын іске асыру.</p> <p>Құзыреттері: Жүйелендіруші</p>
---	-----------------------	---	-----------------------------------	--------------------------------	---

6	ҚР Азаматтық іс жүргізу құқығы	5	Азаматтық құқық (Жалпы бөлім)	Өндірістік тәжірибе (II)	<p>Зерттеу мақсаты: азаматтық іс жүргізу қатынастарын құқықтық реттеу саласындағы теориялық білімдердің жиынтығын алу.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Бұл пән мамандықты игеру кезінде кәсіби білім мен дағдыларды қалыптастырады. Осы оқу пәнін зерделеу оқу және монографиялық әдебиетті, нормативтік құқықтық дереккөздерді, бірінші кезекте – Қазақстан Республикасының Конституциясын, Қазақстан Республикасының Азаматтық іс жүргізу кодексін зерделеуге негізделуге тиіс. Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының нормативтік қаулыларын зерделеуге және талдауға ерекше назар аударылуға тиіс.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Білу керек: азаматтық процестің негізгі санаттары мен институттары, азаматтық іс жүргізу құқығының нормаларын қолдану практикасы, азаматтық іс жүргізу құқықтық қатынастарын реттеу көзі, сот талқылауының тәртібі; азаматтық істер бойынша сот төрелігін іске асырудың теориялық негіздері мен заңдылықтары; заң құжаттарын дайындаудың негізгі ережелері</p> <p>Иелену керек: азаматтық іс жүргізу құқығының нормаларын қолдану кезінде алған білімдерін пайдалану, даулы құқықтық қатынастарды талдау, талапты дұрыс тұжырымдау, дәлелдеу нысанасын анықтау және іс бойынша дәлелдемелер шеңберін анықтау; адам мен азаматтың құқықтары мен бостандықтарын қорғаудың оңтайлы тәсілі мен нысанын таңдау.</p> <p>Менгеруі керек: азаматтық іс жүргізу құқықтық қатынастары субъектілерінің бұзылған құқықтары мен заңды мүдделерін қорғаудың қажетті шараларын қабылдау, құқықтық және басқа да құжаттамаларда кәсіби қызмет нәтижелерін дұрыс және толық көрсету. білікті заң қорытындыларын және заң қызметінің нақты түрлерінде консультациялар беру.</p> <p>Қызыреттер: Жүйелендіруші</p>
---	--------------------------------	---	-------------------------------	--------------------------	---

6	ҚР-дағы Арбитраж процесі	5	Азаматтық құқық (Жалпы бөлім)	Өндірістік тәжірибе (II)	<p>Зерттеу мақсаты: - студенттердің құқықтарды қорғаудың соттан тыс нысанындағы институттар туралы берік білім алуы;</p> <p>- қызметті реттеу қағидаттарын зерделеу арнайы органдардың – аралық және төрелік соттардың, нотариаттың;</p> <p>- практикамен, құжаттармен танысу және зерттеу, мұндай қызметті реттейтін нормативтік көздер;</p> <p>Қысқаша мазмұны: Қазақстан Республикасының Соттары конституциялық, әкімшілік, азаматтық, тұрғын үй, отбасылық, еңбек, Жер және халықтың қалың жіктерінің, сондай-ақ ұйымдар мен мемлекеттің өмірлік маңызды мүдделерін қозғайтын өзге де құқықтық қатынастардан туындайтын жыл сайын жарты миллионға жуық азаматтық істерді қарайды және шешеді. Құқықтарды сот арқылы қорғау ең әмбебап болып саналады, бірақ іс жүзінде оның бірқатар кемшіліктері бар, оларды қорғаудың соттан тыс нысандары өтеуге мүмкіндік береді.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Білу керек: соттан тыс нысанды реттейтін құқық көздерін білу (ҚР Конституциясы және конституциялық заңдар, ҚР Азаматтық іс жүргізу кодексі, Қазақстан Республикасының аралық және төрелік іс жүргізуді реттейтін нотариаттық қызмет көрсету, Медиация өндірісі, ҚР Жоғарғы Сотының нормативтік қаулылары және басқа да нормативтік актілер азаматтық сот ісін жүргізу саласындағы);</p> <p>Иелену керек: даулы құқықтық қатынастардың әр субъектісінің және уәкілетті тұлғалардың рөлі, құқықтық жағдайы туралы нақты түсінікке ие болу туындаған дауды шешу (аралық судья, төреші, нотариус, қолданыстағы заңнама нормаларын, сондай-ақ теориялық білімді талдау негізінде практикалық міндеттерді шешу.</p> <p>Менгеруі керек: азаматтық-құқықтық қатынастарды соттан тыс шешу саласында қажетті ақпаратты жинау және талдау қабілеті даулар; жеке және кәсіби даму қажеттіліктері</p> <p>Құзыреттер: Жүйелендіруші</p>
---	--------------------------	---	-------------------------------	--------------------------	---

7	Криминология	6	ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім)	Болашақта тәжірибелік қызмет ету үшін керек және магистратура мен докторантурада оқу үшін қажет	<p>Зерттеу мақсаты: "Криминология" - бұл студенттердің криминологиялық ойлауын дамыту, қылмыс туралы ғылыми негізделген көзқарастарды қоғам мен мемлекет олардың қалыпты өмір сүру жағдайларының бұзылуына жол бермеу үшін белгілі бір шеңберде ұстауы керек, сонымен қатар студенттерге қазіргі жағдайда қылмысқа әсер етудің стратегиясы " туралы білім беру, оларды кәсіби мәселелерді Құзыретті шешуге дайындау.</p> <p>Пәннің оқу-әдістемелік кешені қолданыстағы қылмыстық-құқықтық заңнама, сондай-ақ осы мәселе бойынша жетекші қазақстандық және ресейлік ғалымдардың жұмыстары негізінде дайындалған.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Криминология-қылмысты зерттейтін ғылым. "Криминология" курсы өзара байланысты екі бөлімнен тұрады: криминология теориясын қылмыс туралы ғылым ретінде, оның себептері, қылмыс жасаған адамдар, қылмыстың алдын алу жүйесі және қылмыстың алдын-алуды ұйымдастыру мен іс жүзінде жүзеге асыруды қарастыратын арнайы бөлім. қылмыстың әртүрлі түрлері.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Білу керек: студенттердің криминология ғылымының принциптері, категориялары мен ережелері туралы; криминологияның негізгі проблемалары, оның тақырыбы туралы (қылмыс теріс әлеуметтік процесс ретінде, оның себептері, қылмыс жасаушылардың сипаттамасы, қылмыстың алдын алу жүйесі) теориялық білімдерін жүйелі түрде ұсыну; студенттерді азаматтарды, олардың құқықтарын, бостандықтары мен заңды мүдделерін, сондай-ақ қоғам мен мемлекеттің мүдделерін қылмыстық қол сұғушылықтан қорғаудың мызғымас құралы ретінде заңға құрметпен қарауға тәрбиелеу;</p> <p>Меңгеруі керек: қазіргі криминологияда, құқықтық мемлекеттің қалыптасуы мен құрылуы барысында туындайтын мәселелерді зерттеу. Қылмыс туралы деректерді талдау және бағалау, қылмысты және жеке қылмыстық мінез-құлықты болжау, алдын алу қызметін ұйымдастыру және жүзеге асыру, осы міндеттерді іске асыру үшін қазіргі заманғы әдістемелерді пайдалану дағдыларын меңгеру.</p> <p>Құзыреттер: Жүйелендіруші</p>
---	--------------	---	-----------------------------------	---	---

7	ҚР қазіргі қылмыстық саясаты	6	ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім)	Болашақта тәжірибелік қызмет ету үшін керек және магистратура мен докторантурада оқу үшін қажет	<p>Зерттеу мақсаты: оқу пәнін игеру қылмыстық, қылмыстық іс жүргізу және қылмыстық-атқару заңнамасының дамуының негізгі үрдістерін зерделеу процесінде құқық шығармашылығы, құқық қолдану және құқық қорғау қызметін жүзеге асыру үшін білім алушыларда кәсіби құзыреттерді қалыптастыру болып табылады.</p> <p>Қысқаша мазмұны: қылмыстық саясат-бұл көп өлшемді, күрделі ұғым, онда ол осы мемлекеттік-құқықтық құбылыстың қайшылықты мәнін көрсететін белгілердің толық спектрін көрсетеді. Оны қылмысқа қарсы күрес саласындағы мемлекеттің белгілі бір стратегиясы мен тактикасы ретінде білдіруге болады.</p> <p>Күтілетін нәтижелер</p> <p>Білуге керек: - қылмыстық саясат құрылымындағы қылмыстық-құқықтық реттеудің мазмұны мен маңызы; қылмыстық-құқықтық, қылмыстық іс жүргізу және қылмыстық-атқару саясатын іске асырудың негізгі бағыттарын қалыптастыру факторлары; қылмыстық-құқықтық, қылмыстық іс жүргізу және қылмыстық-атқару саясатын іске асыру бағыттары; қазіргі заманғы қылмыстық, қылмыстық іс жүргізу және қылмыстық-атқару заңнамасының нормаларын құру ерекшеліктері.</p> <p>Иелену керек: қылмыстық заңнаманы дамытудың негізгі проблемаларын анықтау; қылмыстық іс жүргізу заңнамасын дамытудың негізгі проблемаларын анықтау; қылмыстық-атқару заңнамасын дамытудың негізгі проблемаларын анықтау; қазіргі қылмыстық-құқықтық нормаларды талдау, түсіндіру және дұрыс қолдану.</p> <p>Менгеруі керек: нормативтік-құқықтық актілердің жобаларын жасау дағдылары; – қолданыстағы қылмыстық, қылмыстық іс жүргізу және қылмыстық-атқару заңнамасының нормаларын талдау дағдылары; қолдану практикасын қорыту дағдылары</p> <p>Құзыреттер: Жүйелендіруші</p>
8	ҚР прокурорлық қадағалау	5	ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім)	Диплом алды тәжірибе	<p>Зерттеу мақсаты: заңгердің кәсіби қызметіне қажетті Қазақстан Республикасында прокурорлық қадағалау нормаларының білімін қалыптастыру болып табылады. "ҚР прокурорлық қадағалауы" оқу пәні зерделеу қажет маңызды құқықтық пәндердің бірі болып табылады, өйткені осы курс шеңберінде Қазақстан Республикасы прокуратура органдарының ұйымдастырылуы, қызметі және өкілеттіктері мәселелері қаралады.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Конституцияның сақталуын және заңдардың орындалуын қадағалауды жүзеге асыру жөніндегі прокуратураның қызметі құқық нормаларымен реттелетін қоғамдық қатынастардың барлық салаларына қатысты.</p> <p>Күтілетін нәтиже.</p> <p>Білуі керек: - "Заңның қабылдануымен прокурорлық қадағалау" пәні мен көздерін білу; - ҚР заңнамасының заманауи мәселелерін білу;</p> <p>Иелену керек: - өз білімін тәжірибеде қолдана білу; - осы саланы реттейтін Қазақстан Республикасының нормативтік-құқықтық актілер жүйесіне бағдарлану;</p> <p>Менгеруі керек: ситуациялық сұрақтар мен міндеттерді шешу барысында негізгі дағдыларды, алған білімдерін іс жүзінде жүзеге асыру.</p> <p>Құзыреттер: Жүйелендіруші</p>

8	Жедел-іздістіру қызметінің негіздері	5	ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім)	Диплом алды тәжірибе	<p>Зерттеу мақсаты: "жедел-іздістіру қызметінің негіздері" Жалпы және арнайы жедел-іздістіру іс-шараларын жүргізудің ғылыми негізделген әдістері мен тәсілдерін пайдалану бойынша білім алушылардың өндірістің тактикалық әдістері, алынған жедел-іздістіру деректерін өңдеу және бекіту, сондай-ақ қылмыстық істер бойынша дәлелдемелер ретінде жедел мәліметтерді трансформациялау туралы негізделген ғылыми пайымдары мен көзқарастарын қалыптастыруға бағытталған білімді меңгеру болып табылады.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Жедел-іздістіру қызметінің негіздері заңдық ғылыми пән ретінде азаматтардың құқықтарын, бостандықтарын мен заңды мүдделерін және олардың меншігін қорғауға, қоғам мен мемлекетті қылмыстық қол сұғушылықтан қорғауға бағытталған. ЖІҚ органдарының құқыққа қарсы қылмыстық жазаланатын іс-әрекет жасаған адамдарды әшкерелеу бойынша жедел-іздістіру іс-шараларын жүзеге асыруын қамтамасыз ету үшін қылмыстық құқық бұзушылықты ашу, тергеу және жолын кесу мақсатында тергеу, прокуратура органдарымен өзара іс-қимыл жасайды.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Білуі керек: "жедел-іздістіру қызметінің негіздері" курсының жалпы және жеке әдістерін, ЖІҚ жеке элементтерінің ұғымдық аппараты, жүйесі мен құрылымы, сондай-ақ жедел-іздістіру іс-шараларын жүргізу тетіктері және қылмыстық істер бойынша дәлел ретінде жедел-маңызды ақпаратты пайдалану туралы нақты түсінікке ие болу.</p> <p>Иелену керек: жедел-іздістіру деректерін жинауды талдау және жүйелендіру және олардың негізінде осы нәтижелерді қылмыстық істер бойынша дәлел ретінде өңдеу және пайдалану үшін жедел-маңызды ақпаратты шығара білу, теориялық зерттеу және практикалық тәжірибе негізінде арнайы жедел-іздістіру іс-шараларын жүргізудің негіздері мен жағдайларын жасырын тергеу әрекеттерінен ажырата білу.</p> <p>Меңгеру керек: пәннің теориялық ережелерін оқу негізінде студенттер қылмыстық істер бойынша жедел-іздістіру іс-шараларын жүргізуді сыни талдау бойынша арнайы әдістер мен әдістерді меңгеруі тиіс. Теориялық мәліметтер негізінде қылмыстық істер бойынша объективті шындықты анықтауға ықпал ететін, сондай-ақ жалпы және арнайы жедел-іздістіру іс-шараларын жүргізудің әдістері мен әдістерін меңгерген жедел-іздістіру іс-шараларын жүргізу қисынды болуы мүмкін</p> <p>Құзыреттер: Жүйелендіруші</p>
---	--------------------------------------	---	-----------------------------------	-------------------------	--

9	ҚР Қылмыстық атқару құқығы	5	ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім)	Өндірістік тәжірибе (III)	<p>Зерттеу мақсаты: ҚР Қылмыстық саясатының негізгі ережелерін зерттеу</p> <p>Қысқаша мазмұны: қылмыстық жазаларды орындаумен байланысты ҚР Қылмыстық саясатының негізгі ережелері.</p> <p>Күтілетін нәтиже: "Қазақстан Республикасының Қылмыстық-атқару құқығы" пәнінің пәні мен көздерін білу; - ҚР заңнамасының заманауи мәселелерін білу;</p> <p>Білу керек: - өз білімін тәжірибеде қолдану; - осы саланы реттейтін Қазақстан Республикасының нормативтік-құқықтық актілер жүйесіне бағдарлану; Осы курсты оқу кезінде сабақтардың негізгі нысандары дәрістік, семинарлық және практикалық сабақтар (тренингтер, жағдайды талдау, практикалық міндеттерді шешу және т. б.) болып табылады.</p> <p>Иелену керек: Әдетте, дәріс сабақтары курстың негізгі тақырыптары бойынша өткізіледі. Семинарлар мен практикалық сабақтарды таңдау студенттердің дайындық деңгейіне және оқу орнының нақты білім беру міндеттеріне байланысты өзгеруі мүмкін. Курс қорытындысы бойынша тыңдаушылар емтихан тапсырады.</p> <p>Меңгеруі керек: Ситуациялық сұрақтар мен міндеттерді шешу барысында негізгі дағдыларды игеріп, алған білімдерін іс жүзінде жүзеге асыру.</p> <p>Құзыреттер: Жүйелендіруші</p>
---	----------------------------	---	-----------------------------------	---------------------------	--

9	Атқарушылық іс жүргізу	5	ҚР Азаматтық құқығы (Жалпы бөлім)	Өндірістік тәжірибе (III)	<p>Зерттеу мақсаты: сот шешімдерінің орындалуын зерттеу, орындау әдістері, сот шешімдерін орындайтын органдар.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Атқарушылық іс жүргізу-бұл азаматтық процестің соңғы сатысы. Соттың және процеске қатысушылардың азаматтық-құқықтық дауды шешуге бағытталған қызметі, осы қызметті аяқтамай, шығарылған сот актісін, оның ішінде шешімді орындамай, мағынасы жоқ. Сот шешімдерін орындаумен құқықты қорғау жөніндегі процесс аяқталады. Соттың акт шығаруы азаматтардың бұзылған немесе даулы құқықтары мен заңды мүдделерін іс жүзінде қалпына келтіруді білдірмейді. Адамның сот актісімен расталған құқығы мен басқаның оған қатысты міндеті кейіннен борышкерге мәжбүрлеу шараларын қолдану тәртібімен орындалуға тиіс.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Білу керек атқарушылық іс жүргізу саласында, бағытталған әрекеттер мәжбүрлеп орындау</p> <p>Иелену керек: атқарушылық әрекеттерді жүргізу, мүлікті тізімдеу және тыйым салу хаттамаларын жасау</p> <p>Меңгеруі керек: Атқарушылық құжаттардың талаптарын мәжбүрлеп орындату саласындағы қатынастарды реттейтін "атқарушылық іс жүргізу туралы", "сот приставтары туралы" заңдарды және басқа да нормативтік-құқықтық актілерді қолдануға; өзінің кәсіптік қызметінің бейініне сәйкес құқықтық актілерді әзірлеуге қатысуға; дамыған құқықтық сана-сезімнің, құқықтық ойлау мен құқықтық мәдениеттің негізінде Кәсіптік қызметті жүзеге асыруға; құқық субъектілерінің заңнаманы сақтауын қамтамасыз етуге; шешімдер қабылдауға және өз өкілеттіктері шеңберінде Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес заң; іс жүргізу құқығының нормаларын іске асыру; заң фактілері мен мән-жайларын заңды түрде дұрыс саралау; құқық бұзушылықтарды анықтау, жолын кесу; құқық бұзушылықтардың алдын алуды жүзеге асыру, олардың жасалуына ықпал ететін себептер мен жағдайларды анықтау және жою; сыбайлас жемқорлық мінез-құлқын анықтау, бағалау; мемлекеттік басқару саласында заң құжаттарын дайындау дағдыларын меңгеру; заңдылық пен құқықтық тәртіпті, жеке адамның, қоғамның, мемлекеттің қауіпсіздігін қамтамасыз ету жөніндегі лауазымдық міндеттерді орындауға дайын; құқықтық актілер жобаларына құқықтық сараптама жүргізуге, оның ішінде оларда сыбайлас жемқорлық көріністеріне жағдай жасауға ықпал ететін ережелерді анықтау мақсатында қатысуға дайын.</p> <p>Құзыреттер: Жүйелендіруші</p>
---	------------------------	---	-----------------------------------	---------------------------	---

10	Қылмыстық құқық бұзушылықтарды саралау негіздері	5	ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім)	Өндірістік тәжірибе (III)	<p>Мақсаты: Студенттерде құқық қорғау қызметінде және практикада қылмыстық-құқықтық нормаларды қолдану жолымен сот және құқық қорғау органдарына жүктелген міндеттерді тиімді орындау үшін қажетті теориялық білімді және берік Дағдылар мен икемдерді меңгеруді қалыптастырады.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Қылмыстарды саралау негіздері Қазақстан Республикасының жоғары оқу орындарында оқытылатын бейіндік пәндердің бірі болып табылады. Қылмыстарды саралау негіздерін оқыту Қазақстан Республикасының аумағында және одан тыс жерлерде құқық қорғау органдарының өзара іс-қимылында қылмыстық құқық және қылмыстық процесс саласындағы болашақ мамандар ретінде студенттер үшін құқық қолдану қызметінің іргетасын құруды, қылмыстарды саралау кезінде ғылыми талдаудың негізгі әдістерін игеруді, қылмыстық процестің барлық сатыларында, оның ішінде қылмыстық істі қарау кезінде сотта қылмыстық істерді тергеу сапасын арттыруды көздейді.</p> <p>Білу керек: студенттердің қылмыстарды саралау теориясының негізі ретінде қылмыстық құқық ғылымының принциптері, категориялары мен ережелері туралы теориялық білімдерін жүйелі түрде ұсыну, студенттерді қолданыстағы қылмыстық заңнамада дұрыс бағдарлауға үйрету, қылмыстық құқық нормаларын шебер түсіндіру және қолдану қабілеттерін дамыту, қылмыстарды саралау.</p> <p>Білу керек: студенттерді азаматтарды, олардың құқықтарын, бостандықтары мен заңды мүдделерін, сондай-ақ қоғам мен мемлекеттің мүдделерін қылмыстық қол сұғушылықтан қорғаудың мызғымас құралы ретінде қылмыстық заңға құрметпен қарауға тәрбиелеу. Қылмыстарды саралау негіздері курсының оқытудың маңызды аспектісі жалпы теориялық, әсіресе басқа құқықтық және арнайы пәндермен пәнаралық байланыстарды белсенді дамыту болып табылады.</p> <p>Меңгеруі керек: Қазақстан Республикасында құқықтық мемлекеттің қалыптасуы мен құрылуы барысында қазіргі заманғы қылмыстық құқық пен қылмыстық процесте туындайтын проблемаларды зерделеу. Бұл проблеманың өзектілігі тергеу сапасының төмендеуі және қылмыстарды саралау сапасы, тергеу сапасын арттыруға бағытталған факторларды зерттеу, қылмыстық процестің барлық қатысушыларының тең құқықтарын сақтау және қамтамасыз ету сияқты факторларға байланысты. Қоғамның жай-күйі, құқық қорғау органдарының қызметін бағалау және осының салдарынан құқық қорғау қызметінің беделі адамның, азаматтың және қоғамның құқықтары мен бостандықтарының кепілі ретінде қылмыстық-құқықтық норманың қаншалықты дұрыс қолданылуына байланысты болады. Мұның бәрі ғылыми зерттеу және өмірде практикалық қолдану мәселесін алға тартады.</p> <p>Құзыреттер: Жүйелендіруші</p>
----	--	---	-----------------------------------	---------------------------	--

10	Медициналық қылмыстар	5	ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім)	Өндірістік тәжірибе (III)	<p>Зерттеу мақсаты: студенттердің ҚР қолданыстағы қылмыстық-құқықтық заңнамасын, сондай-ақ денсаулық сақтау саласындағы қылмыстық құқық бұзушылықтармен күрес қызметін реттейтін криминологияны зерделеу болып табылады. Студенттерде терең теориялық білімді қалыптастыру және осы негізде құқық қорғау органдары мен қоғамға жүктелген міндеттерді тиімді орындау үшін қажетті берік Дағдылар мен іскерліктерді дағдыландыру.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Негізгі сипаттамалар қылмыстық құқық тұрғысынан ашылады, криминология ғылымның проблемалық ережелеріне талдау жасайды, қылмыстық құқық бұзушылықтардың ятрогенді құрамын сипаттауға және талдауға, сот және тергеу практикасына ерекше назар аударылады. Проблемалық мәселелер талқыланады, оқиғалар шешіледі, іс жүргізу актілері жасалады.</p> <p>Күтілетін нәтиже.</p> <p>Білу керек: - студенттердің "денсаулық сақтау саласындағы құқық бұзушылықтардың қылмыстық-құқықтық сипаттамасы" пәнінің мақсаттары, міндеттері, қағидаттары, санаттары мен ережелері туралы теориялық білімдерін жүйелендіріп баяндау; - студенттерді ҚР қолданыстағы қылмыстық құқығы мен криминологияда дұрыс бағдарлауға, қылмыстық құқық бұзушылықтардың аралас құрамдарынан ажыратуға, ситуациялық міндеттерді шешу үшін жауаптар іздеуге үйрету;</p> <p>Иелену керек: - ҚР Қылмыстық құқық нормаларын шебер түсіндіру және қолдану қабілетін дамыту, осы саладағы қылмыстық құқық бұзушылықтарды саралау, криминологиялық талдау жүргізу, осы саладағы ғалымдардың пікірін салыстыру; - студенттерді қылмыстық заңға азаматтарды, олардың құқықтарын, бостандықтарын мен заңды мүдделерін, сондай-ақ қоғам мен мемлекеттің мүдделерін қылмыстық қол сұғушылықтан қорғаудың мызғымас құралы ретінде құрметпен қарауға тәрбиелеу; - жалпы теориялық, әсіресе басқа да құқықтық және арнайы пәндермен пәнаралық байланыстарды белсенді;</p> <p>Меңгеруі керек: - Қазақстан Республикасында құқықтық мемлекеттің қалыптасуы мен құрылуы барысында қазіргі заманғы қылмыстық құқық пен криминологияда туындайтын проблемаларды зерделеу; - көрсетілген қылмыстық құқық түрлеріне қарсы күрестегі халықаралық тәжірибені зерделеу;</p> <p>Қызыреттер: Жүйелендіруші</p>
----	-----------------------	---	-----------------------------------	---------------------------	---

11	Сотқа дейінгі сатыда прокурорлық қадағалауды ұйымдастыру	5	ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім)	Сыбайлас жемқорлық қылмыстарға қарсы күрестің қылмыстық-құқықтық және криминологиялық сипаттамасы	<p>Зерттеу мақсаты: сотқа дейінгі тергеу барысында прокурордың өкілеттіктерін реттейтін, сондай-ақ Сотқа дейінгі тергеу тәртібін реттейтін ҚР Қылмыстық іс жүргізу заңнамасының нормаларын білуді қалыптастыру болып табылады. Бұл оқу пәні маңызды құқықтық пәндердің бірі болып табылады, өйткені осы курс аясында сотқа дейінгі тергеп-тексеруді ұйымдастыру, Қазақстан Республикасы прокуратура органдарының қызметі мен өкілеттіктері мәселелері қарастырылады.</p> <p>Қысқаша мазмұны: прокурорлық қадағалау қылмыстық сот ісін жүргізуге жүзеге асырылады. Прокуратураның негізгі басым бағыты азаматтардың құқықтарын қорғау, сотқа дейінгі тергеу барысында заңдылықты сақтау, сондай-ақ құқық қорғау қызметін үйлестіру болып табылады. Соттың заңды және негізделген үкімін шығару прокурордың сотқа дейінгі тергеу барысында заңдылықтың сақталуын қалай қамтамасыз ететініне байланысты.</p> <p>Күтілетін нәтиже.</p> <p>Білу керек: - "сотқа дейінгі сатыда прокурорлық қадағалауды ұйымдастыру" пәнінің мәні мен көздерін білу, - сотқа дейінгі тергеп-тексеру барысында прокурордың өкілеттіктерін реттейтін ҚР Бас Прокурорының барлық нұсқаулықтарын, сондай-ақ Сотқа дейінгі тергеп-тексеру барысында ҚР ҚПК нормаларын қолдану тәртібін реттейтін ҚРКҚ нормативтік қаулыларын жетік білу.</p> <p>Иелену керек: - өз білімін тәжірибеде қолдану; - осы саланы реттейтін Қазақстан Республикасының нормативтік-құқықтық актілер жүйесіне бағдарлану;</p> <p>Меңгеру керек: - сотқа дейінгі тергеудің заңдылығын қадағалауды жүзеге асыру кезінде туындайтын ахуалдық мәселелер мен міндеттерді шешу барысында, оның ішінде тергеу іс-әрекеттеріне қатысу және оларды ұстау және УҰИ-да ұстау кезінде азаматтардың конституциялық құқықтарының сақталуына тексеру жүргізу барысында туындайтын негізгі дағдыларды.</p> <p>Құзыреттер: Жүйелендіруші</p>
11	Қылмыстық сот ісін жүргізу саласындағы халықаралық ынтымақтастық	5	ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім)	Сыбайлас жемқорлық қылмыстарға қарсы күрестің қылмыстық-құқықтық және криминологиялық сипаттамасы	<p>Зерттеу мақсаты: пән қылмыстық сот ісін жүргізу саласындағы халықаралық ынтымақтастықты зерделеу, халықаралық ынтымақтастық саласындағы қылмыстық іс жүргізу құқықтық қатынастарының ұғымдық аппараты, міндеттері, қағидаттары туралы терең білімді қалыптастыру болып табылады.</p> <p>Қысқаша мазмұны: курстың негізгі мазмұны қылмыстық істер бойынша шет мемлекеттің құқықтық көмек көрсету саласындағы халықаралық ынтымақтастықтың қылмыстық іс жүргізу негіздерін зерделеуге бағытталған. Оқыту барысында білім алушыларға шет мемлекеттердің қылмыстық құқық бұзушылықтарға, оның ішінде трансұлттық қылмысқа қарсы күрес саласында құқықтық көмек көрсету құқық қолдану практикасын меңгереді.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білу керек: шетел және халықаралық құқық қорғау органдарына қылмыстық істер бойынша құқықтық көмек көрсетудің теориялық-құқықтық негіздерін, қылмыстық іс жүргізу тәртібін.</p> <p>Иелену керек: Қазақстан Республикасы қылмыстық қудалау органдарының шет мемлекеттердің құқық қорғау органдарымен халықаралық ынтымақтастық және оң көмек көрсету процесінде ұйымдастырушылық-басқарушылық сипаттағы проблемаларды шешуді дәлелдеу және дұрыс құрастыру.</p> <p>Меңгеру керек: Қазақстан Республикасының аумағын экстрадициялау, тергеу және жедел-ізвестіру іс-шараларын жүргізу мәселелері бойынша қылмыстық іс материалдарындағы процессуалдық құжаттарды дұрыс құрастыру бойынша практикалық дағдыларды, өзі азаматы болып табылатын мемлекетке қылмыстық жазаны өтеу үшін азаматтарды беру тәртібі туралы процессуалдық дұрыс және заңды негізделген дағдыларды.</p> <p>Құзыреттер: Жүйелендіруші</p>

12	Сот сатысында Прокурордың қатысуы	5	ҚР Қылмысты қ іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім)	Өндірістік тәжірибе (III)	<p>Зерттеу мақсаты: сот инстанциясы барысында прокурордың өкілеттілігін реттейтін ҚР Қылмыстық іс жүргізу заңнамасының нормаларын білуін қалыптастыру болып табылады.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Жеке айыптау істерін қоспағанда, прокурордың апелляциялық сатыға қатысуы міндетті. Жекеше айыптау істерін қоспағанда, прокурордың кассациялық сатыдағы сот отырысына қатысуы міндетті. Тиісті түрде хабардар етілген Тараптар келмеген не олардан тиісті арыз келіп түскен жағдайда іс олардың қатысуынсыз қаралуы мүмкін. Сондықтан прокурордың сот процесіне қатысуы студенттер үшін үлкен маңызға ие және студенттер міндетті түрде осы пәнді меңгеруі керек.</p> <p>Білуге керек: Прокуратура туралы Заң, ҚР Прокуратура органдарының қызметін реттейтін басқа да заңнамалық актілер.</p> <p>Иелену керек: республика аумағында заңдардың, Қазақстан Республикасы Президенті Жарлықтарының және өзге де нормативтік құқықтық актілердің дәл және біркелкі орындалуын қадағалауды жүзеге асыру, жедел-іздістіру қызметінің, анықтау мен тергеудің заңдылығын қадағалауды жүзеге асыру, заңдылықтың кез келген бұзылуын анықтау мен жою жөнінде шаралар қабылдау, сотта мемлекеттің мүддесін білдіру және сот актілерінің заңдылығын қадағалауды жүзеге асыру, заңда белгіленген жағдайларда, тәртіппен және шектерде қылмыстық қудалауды жүзеге асыру.</p> <p>Меңгеруі керек: мемлекетте заңдардың нақты және біркелкі орындалуын қадағалауды жүзеге асыру бойынша оның алдында тұрған міндеттерді орындау.</p> <p>Құзыреттер: Жүйелендіруші</p>
12	Прокурорлық қою актілері ден	5	ҚР Қылмысты қ іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім)	Өндірістік тәжірибе (III)	<p>Оқу мақсаты: студенттердің прокурорлар жүргізген тексерулердің нәтижелері және анықталған заң бұзушылықтар бойынша прокурорлық ден қою актілерін жасау дағдыларын қалыптастыру болып табылады. Бұл оқу пәні маңызды құқықтық пәндердің бірі болып табылады, оны зерттеу қажет, өйткені осы курс аясында тексерулер жүргізу және прокурорлық жауап актілерін жасау әдістері қарастырылады.</p> <p>Қысқаша мазмұны: прокурордың актілері-белгілі бір фактілермен (заңдарды бұзумен) байланысты белгілі бір органдар мен лауазымды адамдарға жолданған жеке жазбаша актілер. Дұрыс прокурорлық қадағалау актілерін жасау, заңда бекітілген прокурорлардың өкілеттіктерін және оларға негізделген талаптарды дәл және толық көрсету-заңдардың орындалуын қадағалаудың тиімділігінің ажырамас шарты.</p> <p>Күтілетін нәтиже.</p> <p>Білу керек: - ҚР прокуратурасының тексеру жүргізуді және прокурорлық ден қою актілерін жасауды реттейтін барлық құқықтық актілерін жетік білу.</p> <p>Иелену керек: - өз білімін тәжірибеде қолдану; - осы саланы реттейтін Қазақстан Республикасының нормативтік-құқықтық актілер жүйесіне бағдарлану.</p> <p>Меңгеру керек: - тексеру жүргізудің және прокурорлық ден қою актілерін жасаудың негізгі дағдылары.</p> <p>Құзыреттер: Жүйелендіруші</p>

13	Ұйымдасқан қылмыс пен сыбайлас жемқорлықтың қылмыстық-құқықтық және криминологиялық сипаттамасы	5	ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім)	Болашақта тәжірибелік қызмет ету үшін керек және магистратура мен докторантурада оқу үшін қажет	<p>Зерттеу мақсаты: студенттердің ҚР қолданыстағы қылмыстық – құқықтық заңнамасын, сондай-ақ қылмыстық-құқықтық қызметті реттейтін криминологияны зерттеуі болып табылады. Студенттердің терең теориялық білімдерін қалыптастыру және осы негізде сот және құқық қорғау органдарына жүктелген міндеттерді тиімді орындау үшін оларға қажетті берік Дағдылар мен іскерліктерді дарыту</p> <p>Қысқаша мазмұны: Негізгі сипаттамалар қылмыстық құқық тұрғысынан ашылады, криминология ғылымның проблемалық ережелеріне талдау жасайды, қылмыстық заңнаманы, сот және прокурорлық-тергеу практикасын сипаттауға және талдауға ерекше назар аударылады. Проблемалық мәселелер талқыланады, оқиғалар шешіледі, іс жүргізу актілері жасалады.</p> <p>Күтілетін нәтиже.</p> <p>Білу керек: студенттердің "ұйымдасқан қылмыс пен сыбайлас жемқорлықтың қылмыстық-құқықтық және криминологиялық сипаттамасы" пәнінің қағидалары, категориялары мен ережелері туралы теориялық білімдерін жүйелі түрде баяндау</p> <p>Иелену керек: ҚР Қылмыстық құқық нормаларын шебер түсіндіру және қолдану қабілеттерін дамыту, қылмыстарды саралау, криминологиялық талдау жүргізу;</p> <p>Меңгеру керек: Қазақстан Республикасында құқықтық мемлекеттің қалыптасуы мен құрылуы барысында қазіргі заманғы қылмыстық құқық пен криминологияда туындайтын проблемаларды зерттеу</p> <p>Қызыреттер: Жүйелендіруші</p>
13	Экономикалық қылмыстарға қарсы күрестің қылмыстық-құқықтық және криминологиялық сипаттамасы	5	ҚР Қылмыстық құқығы (Жалпы бөлім)	Болашақта тәжірибелік қызмет ету үшін керек және магистратура мен докторантурада оқу үшін қажет	<p>Зерттеу мақсаты: экономикалық қылмыстармен күресудің негізгі әдістері мен тәсілдерін зерттеу.</p> <p>Қысқаша мазмұны: экономика, экономикалық қылмыстар, экономикалық қылмыс ұғымдары анықталды, экономикалық қылмыстардың жіктелуі жасалды.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білуі керек: ҚР Экономика саласындағы Қылмыстық Кодексі және басқа да заңнамалары</p> <p>Иелену керек: қылмыстық-құқықтық және криминологиялық сипаттауда Қылмыстық кодекс нормаларын қолдану.</p> <p>Меңгеруі керек: ҚҚ жалпы және Ерекше бөлігінің нормалары</p> <p>Қызыреттер: Жүйелендіруші</p>

14	Қылмыстық істер бойынша қорғаушының қатысуы	5	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім)	Өндірістік тәжірибе (III)	<p>Зерттеу мақсаты: қылмыстық процесте қорғаушының ұйымдастырылуы мен қызметі туралы, сондай-ақ қорғаушыны жүзеге асыру шарттары мен түрлері туралы кешенді түсінік қалыптастыру.</p> <p>Пәннің міндеттері - қылмыстық процесте қорғауды жүзеге асырумен байланысты қорғауды, сот практикасын ұйымдастыруды реттейтін нормативтік көздерді игеру; - қылмыстық процесс, адвокатура және Адвокаттық қызмет бойынша оқу, теориялық және монографиялық әдебиеттерді зерделеу; - қорғаушы қызметін жүзеге асыру барысында ресімделетін құжаттарды жасаудың практикалық дағдыларын алу; - тиісті тақырып бойынша ауызша көпшілік алдында сөз сөйлеу техникасын игеру.</p> <p>Білу керек - қылмыстық процестегі қорғаушы қызметінің мәні; - қылмыстық сот ісін жүргізудегі қорғау қызметінің міндеттері, қағидаттары, қағидалары; - қылмыстық процестегі қорғаушы қызметін дамытудың негізгі проблемалары мен бағыттары; - қылмыстық сот ісін жүргізудегі қорғаушы қызметін құқықтық реттеу;</p> <p>Иелену керек - лауазымдық мақсат бойынша практикалық қызметте нақты мәселелерді шешуде алған білімдерін, дағдыларын, іскерліктерін шығармашылықпен қолдана білу; - өзінің кәсіби біліктілігін өз бетінше жүйелі түрде арттырып, білікті заң көмегін көрсетудің жаңа тәсілдерін зерттей білу; студент істей алуы тиіс: - лауазымдық мақсат бойынша практикалық қызметте нақты мәселелерді шешуде алған білімдерін, дағдыларын, іскерліктерін шығармашылықпен қолдана білу; - өз бетінше жүйелі түрде өзінің кәсіби біліктілігін арттыру, білікті заң көмегін көрсетудің жаңа тәсілдерін зерделеу; - заңнаманы қолдану практикасын талдау; арнайы әдебиеттерде бағдарлану;</p> <p>Меңгеру керек: Оқу және ғылыми әдебиеттермен өзіндік жұмысты меңгеру, заңды ұғымдар мен санаттарды еркін меңгеру;</p> <p>Қызыреттер: Жүйелендіруші</p>
----	---	---	--	---------------------------	--

14	ҚР адвокатурасы	5	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім)	Өндірістік тәжірибе (III)	<p>Зерттеу мақсаты: жүйеде алынған мәліметтерді кеңейту және тереңдету адвокатураның орнын анықтайтын қолданыстағы заңнаманың жай-күйі туралы білім қазіргі заманғы адвокатура алдында тұрған негізгі міндеттерді, қолданыстағы заңнаманың жай-күйін, оны қолдану практикасын және даму перспективаларын айқындайды. "Қазақстан Республикасының адвокатурасы" осы пәнді оқу дәріс оқуды, теориялық білімді практикалық сабақтармен дәйектілікпен бекітуді, сондай-ақ студенттердің өзіндік жұмысын қамтиды.</p> <p>Қысқаша мазмұны: "Қазақстан Республикасының адвокатурасы" пәні заң факультеті студенттерінің оқуына арналған. Ол қазіргі кезеңде "Заңтану" мамандығы бойынша құқық бакалаврын даярлау деңгейіне қойылатын негізгі талаптарды көрсетеді. ПОӘК "Қазақстан Республикасының адвокатурасы" пәнін тиімді игеруге арналған, студенттерге мемлекеттің құқықтық жүйесіндегі адвокатураның орнын анықтайтын және Қазақстан Республикасындағы адвокатураның қызметін реттейтін қолданыстағы заңнаманы зерделеуге жүйелі тәсіл алуға мүмкіндік береді.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білу керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Қазақстан Республикасының құқықтық жүйесіндегі адвокатураның рөлі; - тұжырымдамалық дамудың мәні, міндеттері, принциптері мен негізгі бағыттары адвокатура; - адвокатура қызметін реттейтін заңның құрылымы мен мазмұны; - іс бойынша адвокаттық іс жүргізу тәртібі. <p>Иелену керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - іс бойынша өндірісті сауатты бастау; - тиісті процессуалдық құжаттарды (қаулыларды) ресімдеу, тергеу және сот әрекеттерінің хаттамалары және т. б.), - практикалық процессуалдық жағдайларды талдау, практикалық қақтығыстарды шешу бойынша ұсыныстар. <p>Меңгеруі керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Жалпы теориялық принциптер мен іргелі заң ғылымдарының - Заң ғылымының қазіргі жай-күйін бағалау, даму және жетілдіру перспективалары. - Адвокаттық құқықтың қазіргі заманғы проблемаларын және олардың дамыту. - Қазақстан Республикасы заңнамасының қазіргі заманғы проблемаларын білу, қызметін реттейтін адвокатура және тұжырымдамалық перспективалар оның даму. - Дәлелдемелерді баяндай білу және толық жазбаша және ауызша презентациялар <p>Құзыреттер: Жүйелендіруші</p>
----	-----------------	---	--	---------------------------	--

15	Қылмыстық іс бойынша іс жүргізу практикумы	4	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім)	Болашақта тәжірибелік қызмет ету үшін керек және магистратура мен докторантурада оқу үшін қажет	<p>Зерттеу мақсаты: қылмыстық істер бойынша іс жүргізу құжаттарын жасауды айқындайтын қылмыстық іс жүргізу нормаларын іске асыруға ықпал ететін кәсіптік құзыреттерді оқытуды игеру</p> <p>Қысқаша мазмұны: "Қылмыстық іс бойынша іс жүргізу бойынша Практикум" пәні қылмыстық сот ісін жүргізу саласында қолданбалы құзыреттерді қалыптастыруға бағытталған элективті оқу курсы болып табылады. Атап айтқанда, бұл оқу курсы студенттердің "қылмыстық іс жүргізу құқығы" міндетті пәнін оқу барысында алған білімдерін негізгі тергеу және сот құжаттарын жасау дағдыларымен толықтырады. Сонымен қатар, "қылмыстық істер бойынша іс жүргізу құжаттары" практикумы студенттерді белгілі бір құжаттардың рөлі мен мазмұнына тергеу және сот практикасының негізгі тәсілдерімен таныстыруға, тергеу және сот органдарымен өзара іс-қимылды болжамды және түсінікті егуге арналған. Семинардың ерекшелігіне байланысты курстың сәтті дамуы үшін студенттердің жазбаша тапсырмаларды уақтылы орындауы маңызды.</p> <p>Білу керек: Қылмыстық процестің арнайы курсына кіретін саладағы заңнаманы; іс жүргізу құжаттарына қойылатын негізгі талаптарды; істердің жекелеген санаттары бойынша іс жүргізу құжаттарының ерекшеліктерін біледі;</p> <p>Иелену керек: * алған білімдерін тәжірибеде қолдану; негізгі процессуалдық құжаттарды құрастыру және әзірлеу; * тергеуден және анықтаудан шығатын процессуалдық құжаттардың жобаларын жасау; соттан шығатын процессуалдық құжаттардың жобаларын жасау; * сот практикасы материалдарын талдау;</p> <p>Меңгеру керек: * іс жүргізу құжаттары саласындағы қылмыстық іс жүргізу құқығының ұғымдық аппараты; * процессуалдық құжаттарды құрастырудың құқықтық техникасы; * процестік құжаттарды жасау мақсатында талдамалық жұмыс әдістемелерімен;</p> <p>Құзыреттер: Жүйелендіруші</p>
----	--	---	--	---	--

15	Жария және жария емес тергеу әрекеттерін жүргізу	4	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім)	Болашақта тәжірибелік қызмет ету үшін керек және магистратура мен докторантурада оқу үшін қажет	<p>Пәннің мақсаты: жария және жария емес тергеу әрекеттерін жүргізудің ерекшеліктері мен құқықтық негіздері мен шарттарын ашатын жалпы теориялық ережелерді бекіту, сондай-ақ жария және жария емес тергеу әрекеттерін жүргізудің құқықтық сипатын тереңдете зерделеу болып табылады.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Аталған курс тергеу әрекеттерінің (Жария және жасырын) құқықтық негіздерін, мәні мен мазмұнын зерделеуді, сотқа дейінгі тергеп-тексеру сатысында Жария және жасырын тергеу әрекеттерін жүргізудің және қылмыстық істер бойынша дәлелдемелер ретінде алынған нақты деректерді пайдаланудың Қылмыстық-процестік тәртібінің ерекшеліктерін айқындауды көздейді.</p> <p>Білу керек: қылмыстық істер бойынша жария және жасырын тергеу әрекеттерінің құқықтық табиғатын, түрлерін, негіздерін, шарттары мен тәртібін, жасырын тергеу әрекеттерінің арнайы жедел-ізвестіру іс-шараларынан негізгі айырмашылықтарын.</p> <p>Иелену керек: тергеу әрекеттерін жүргізудің құқықтық нысаны мен тәртібін дұрыс анықтау (Жария және жария емес). Тергеу жағдайына байланысты қылмыстық құқық бұзушылықты ашуға және тергеуге ықпал ететін тергеу әрекетінің түрін дұрыс анықтай білу. Қылмыстық іс жүргізу құқықтық қатынастар саласына тартылған адамдардың конституциялық құқықтары мен мүдделерін сақтай отырып, жасырын тергеу әрекеттерін жүргізу тәртібін белгілейтін іс жүргізу әрекеттерінің алгоритмін кәсіби сауатты орындау.</p> <p>Меңгеруі керек: теориялық білім негізінде қылмыстық іс бойынша объективті шындықты анықтауға ықпал ететін дауысты және жария емес іс жүргізу әрекеттерін өндіру бойынша практикалық дағдыларды меңгеруі тиіс. Тергеу әрекеттерін жүргізу барысында алынған ақпаратты зерттеу және талдау және осы мәліметтерді қылмыстық істер бойынша дәлел ретінде пайдалану дағдыларын қалыптастыру. Жария және жасырын тергеу әрекеттерін жүргізуге байланысты іс жүргізу құжаттарын кәсіби түрде дұрыс толтырыңыз.</p> <p>Құзыреттер: Жүйелендіруші</p>
----	--	---	--	---	---

БЕЙІМДЕУШІ ПӘНДЕР

Таңдау бойынша компоненттер (КВ)

1	Криминастикалық техника	3	Мемлекет және құқық теориясы	Криминастика	<p>Оқу мақсаты: студенттер қылмыстық істі сотқа дейінгі тергеу кезінде қылмыстық іс жүргізу қызметін жүзеге асыру және тергеу және жасырын тергеу әрекеттерін жүргізу үшін ғылыми-арнайы білімді қолдану туралы білім алады</p> <p>Қысқаша мазмұны: сот сараптамаларын, консультацияларды және т.б. тағайындау және жүргізу арқылы қылмыстық істер бойынша арнайы ғылыми білімді қолдану және пайдалану ерекшеліктері ашылады.</p> <p>Күтілетін нәтиже: қылмыстық құқық бұзушылықтарды сотқа дейінгі тергеп-тексеру кезінде із ақпаратын бекіту үшін қолданылатын негізгі криминастикалық техникалық құралдар мен әдістерді біледі.</p> <p>Меңгеруі керек: қылмыстық іс жүргізу барысында алынған ғылыми-техникалық криминастикалық білімді, іскерлікті іске асыру.</p> <p>Меңгеруі тиіс: қылмыстық, азаматтық және әкімшілік істер бойынша із ақпаратын анықтау, бекіту және бастапқы зерттеу бойынша криминастикалық техникалық әдістер мен ғылыми-практикалық тәжірибе. Оның ішінде ғылыми-криминастикалық және сот зертханаларында сот-сараптамалық зерттеу үшін материалдар, құжаттар мен заттар дайындау</p> <p>Құзыреттер: арнайы</p>
1	Криминастикалық әдіснама негіздері	3	Мемлекет және құқық теориясы	Криминастика	<p>Оқу мақсаты: студенттер қылмыстық істі сотқа дейінгі тергеу кезінде қылмыстық іс жүргізу қызметін жүзеге асыру және тергеу және жасырын тергеу әрекеттерін жүргізу үшін ғылыми-арнайы білімді қолдану туралы білім алады</p> <p>Қысқаша мазмұны: сот сараптамаларын, консультацияларды және т.б. тағайындау және жүргізу арқылы қылмыстық істер бойынша арнайы ғылыми білімді қолдану және пайдалану</p>

				<p>ерекшеліктері ашылады.</p> <p>Күтілетін нәтиже: қылмыстық құқық бұзушылықтарды сотқа дейінгі тергеп-тексеру кезінде із ақпаратын бекіту үшін қолданылатын негізгі криминалистикалық техникалық құралдар мен әдістерді біледі.</p> <p>Меңгеруі керек: қылмыстық іс жүргізу барысында алынған ғылыми-техникалық криминалистикалық білімді, іскерлікті іске асыру.</p> <p>Меңгеруі тиіс: қылмыстық, азаматтық және әкімшілік істер бойынша із ақпаратын анықтау, бекіту және бастапқы зерттеу бойынша криминалистикалық техникалық әдістер мен ғылыми-практикалық тәжірибе. Оның ішінде ғылыми-криминалистикалық және сот зертханаларында сот-сараптамалық зерттеу үшін материалдар, құжаттар мен заттар дайындау</p> <p>Құзыреттер: арнайы</p>
2	Өзара іс-қимыл тергеуші мен анықтау органдары	5	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім)	<p>Болашақта тәжірибелік қызмет ету үшін керек және магистратура мен докторантурада оқу үшін қажет</p> <p>Зерттеудің мақсаты: тергеушінің анықтау органдарымен өзара іс-қимылының теориялық және практикалық негіздерін зерделеу, сотқа дейінгі тергеудің барлық кезеңдерінде тергеушінің анықтау органдарымен өзара іс-қимылының ұйымдастырушылық-құқықтық аспектілері бойынша кәсіби қызметте бағдарлануға мүмкіндік беретін дағдыларды игеру болып табылады.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Бұл курс тергеушінің анықтау органдарымен ашу, тергеу процесінде, сондай-ақ қылмыстық құқық бұзушылықтардың алдын-алу мәселелерінде өзара әрекеттесуінің теориялық және құқықтық мәселелерін зерттеуге бағытталған. Пән алдын ала тергеу міндетті және міндетті емес қылмыстық істер бойынша сотқа дейінгі тергеудегі анықтау органдары қызметінің өзекті проблемалық мәселелерін қарастырады. Зерделеу процесінде анықтау нысандары, қылмыстық істердің анықтау органдарына тергеушілігі, сондай-ақ анықтау органдарының сотқа дейінгі тергеп-тексеру жүйесіндегі орны мен рөлі ашылады.</p> <p>Білуге тиіс: сотқа дейінгі тергеп-тексеру сатысында анықтау органдары қызметінің ұйымдық-құқықтық мәселелері, процесік нысандары қылмыстық іс бойынша анықтау органдарының іс жүргізуі, тергеушінің ауыр және аса ауыр қылмыстарды тергеп-тексеру процесінде анықтау органдарымен өзара іс-қимылының ерекшеліктері, сондай-ақ алдын ала тергеу міндетті емес істер бойынша анықтау органдарының қызметі.</p> <p>Істей алу керек: тергеушінің анықтау органдарымен өзара әрекеттесу тәртібін белгілейтін процедуралық құжаттарды дұрыс және сауатты құрастыру. Қылмыстық істі тергеу барысында олардың өзара іс-қимылы процесінде тергеушінің анықтау органдарына берген жеке нұсқаулары мен тапсырмаларының құрылымын қисынды түрде дұрыс құру.</p> <p>Меңгеруі тиіс: тергеу бөлімшелерінің қылмыстық істі тергеу барысында олардың өзара іс-қимылы процесінде анықтау органдарының алдына міндеттерді құрастыруға және қоюға мүмкіндік беретін практикалық дағдылар. Тергеушіге тергеу бөлімшелерімен өзара әрекеттесу процесінде тергеу органдарына ұсынылған ақпарат пен басқа ақпаратты сыни талдауды жүзеге асыруға мүмкіндік беретін практикалық тәжірибе алу.</p> <p>Құзыреттері: Арнайы</p>
2	Сотқа дейінгі тергеп-тексеруді цифрландыру	5	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім)	<p>Болашақта тәжірибелік қызмет ету үшін керек және магистратура мен докторантурада оқу үшін қажет</p> <p>Оқу мақсаты: курс қылмыстық іс бойынша іс жүргізудің іргелі негіздерін бекіту және олардың негізінде теориялық-құқықтық және практикалық мәселелерді бекіту болып табылады.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Бұл курс қылмыстық іс бойынша іс жүргізудің қылмыстық іс жүргізу негіздерін зерттеуге және зерттеуге бағытталған. Қылмыстық іс жүргізу заңнамасына сәйкес қылмыстық істі тергеу форматы қылмыстық іс бойынша іс жүргізуді электрондық форматта жүргізуге мүмкіндік береді. Пәннің мазмұны барлық қоғамдық қатынастарды цифрландыру саласындағы мемлекеттік саясатпен тығыз байланысты, сотқа дейінгі тергеп-тексерудің электрондық форматқа көшу эволюциясын қамтиды.</p> <p>Білу керек: қылмыстық іс жүргізу, қылмыстық процесі электронды форматта жүргізудің негіздері мен шарттары.</p>

					<p>Электрондық сотқа дейінгі тергеп-тексеруді жүргізу бойынша қылмыстық қудалау органдарының қызметін реттейтін нормативтік құқықтық актілер.</p> <p>Иелену керек: проблемалық мәселелер мен сотқа дейінгі тергеп-тексеруді цифрландыру перспективаларына жан-жақты талдау жүргізу және олардың негізінде ғылыми-техникалық құралдарды, оның ішінде жасанды интеллектті пайдалана отырып, қылмыстық процесті электронды форматта процессуалдық дұрыс жүргізу.</p> <p>Меңгеру керек: қылмыстық процесті электронды форматта жүргізудің әдістемелері мен әдістерін меңгеруге, сондай-ақ электрондық сотқа дейінгі тергеп-тексерудің құжат айналымын меңгеруге және олардың негізінде сотқа дейінгі тергеудің электрондық форматына салыстырмалы талдау жүргізуге мүмкіндік беретін практикалық дағдылар. классикалық қылмыстық іс жүргізумен қылмыстық тергеу.</p> <p>Құзыреттері: Арнайы</p>
3	Сот дәлелдемелерінің теориясы	5	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім)	Болашақта тәжірибелік қызмет ету үшін керек және магистратура мен докторантурада оқу үшін қажет	<p>Зерттеудің мақсаты: қылмыстық іс бойынша зерттеу және дәлелдемелер жинау тәртібін ашатын мамандандырылған оқу пәні.</p> <p>Қысқаша мазмұны: студенттерді оқыту; оларға қылмыстық-процестік және азаматтық-процестік құқық нормаларын дұрыс түсіндіру және қолдану дағдылары мен іскерліктерін дағдыландыру</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білуге: әкімшілік, азаматтық және қылмыстық істер бойынша сот дәлелдемелерінің негізін, тәртібін және іске асырылуын, сот сараптамасын жүргізу негіздерін және алған білімдерін сот отырысы барысында қолдануды.</p> <p>Меңгеруі керек: алынған сараптама нәтижелерін процесті жүргізу барысында қолдану.</p> <p>Меңгеруі тиіс: сот дәлелдемелерін заң практикасында іске асыру және пайдалану дағдылары.</p> <p>Құзыреттер: арнайы</p>
3	Арнайы білімді қолдану әдістемесі	5	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім)	Болашақта тәжірибелік қызмет ету үшін керек және магистратура мен докторантурада оқу үшін қажет	<p>Оқу мақсаты: студенттерге қылмыстық істі тергеу кезінде іс жүргізу қызметін жүзеге асыру туралы білім алу және қылмыстық-құқықтық бағыттағы пәндерді оқу кезінде алынған арнайы білімді қолдану.</p> <p>Қысқаша мазмұны: сот сараптамаларын, консультацияларды және т.б. тағайындау және жүргізу арқылы қылмыстық істер бойынша арнайы ғылыми білімді қолдану және пайдалану ерекшеліктерін ашу.</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білуге тиіс: қылмыстарды тергеудегі негізгі криминалистикалық құралдар мен әдістер, сондай-ақ процестік келісім жасасу жағдайлары.</p> <p>Меңгеруі керек: алынған криминалистикалық білімді, заң практикасында іскерліктер мен дағдыларды іске асыру.</p> <p>Меңгеруі тиіс: ғылыми-зерттеу қызметін, криминалистикалық және сот зертханаларында ғылыми, сот материалдарын жинау және дайындау, құжаттардың құқықтық сараптамаларының және эксперименттік зерттеулердің нәтижелерін өңдеу дағдыларын</p> <p>Құзыреттер: арнайы</p>
4	Криминалистика	5	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім)	Өндірістік тәжірибе (III)	<p>Пәннің мақсаты: студентке қылмысты тергеумен байланысты практикалық қызметінде қажетті әдістемелік ұсыныстар беру</p> <p>Қысқаша мазмұны: қылмыстық сот ісін жүргізуге қатысушылардың өкілеттіктерін регламенттейтін заңнама; алдын ала тергеу органдарының қызметін регламенттейтін ведомстволық, ведомствоаралық және өзге де құқықтық актілер; әртүрлі қылмыстық құқық бұзушылықтарды тергеудің тергеу және сот практикасы.</p> <p>Күтілетін нәтиже: білу:</p> <ul style="list-style-type: none"> - қылмыстық құқық бұзушылықтар туралы өтініштерді алдын ала тексерудің әдістері мен құралдары; - процессуалдық және тактикалық шешімдерді негіздеу және қабылдау; - оқиға орнын, оның ішінде басқа тергеу және жасырын тергеу әрекеттерін жүргізу кезінде қарауды жүзеге асыратын жедел-тергеу тобының жұмысын ұйымдастыруға міндетті; - із ақпаратын және қылмыс іздерін анықтаудың, тіркеудің және алып қоюдың техникалық-криминалистикалық әдістері мен

					<p>құралдарын қолдану; Білу: - азаматтардың, бұқаралық ақпарат құралдарының қылмыстарды сотқа дейінгі тергеудегі көмегін пайдалану; - ашылмаған қылмыстық істер бойынша іздестіру (жасырын) және дәлелдемелік ақпаратты талдау және бағалау; - қылмыстық іс жүргізу заңнамасының талаптарына және криминалистика ұсынымдарына сәйкес қылмыстық іс жүргізу құжаттарын құрастыру. Меңгеруі тиіс: жағдаяттық мәселелер мен міндеттерді шешу барысында негізгі дағдыларды, алынған білімді сотқа дейінгі тергеу органдарының заң практикасында іске асыруды. Құзыреттер: арнайы</p>
4	Криминалистикалық - техникалық сараптама	5	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім)	Өндірістік тәжірибе (III)	<p>Зерттеу мақсаты: сот сараптамасының бір түрі ретінде техникалық және сот сараптамасының теориялық және қолданбалы негіздерін зерттеу. Білім алушыларды техникалық-криминалистикалық сараптама әдістерімен таныстыру; техникалық-криминалистикалық сараптама саласындағы арнайы білімдердің түсінігін қалыптастыру; құжаттардың техникалық-криминалистикалық сараптамасының тәуелсіз өндірісін әзірлеу, сарапшының қорытындысын жасау және ресімдеу. Қысқаша мазмұны: техникалық-криминалистикалық сараптаманың теориялық негіздері мен даму перспективалары. Техникалық-криминалистикалық сараптама әдістері. Деректемелер мен құжаттар материалдарын техникалық-криминалистикалық зерттеудің заманауи мүмкіндіктері. Белгі басу құрылғыларының көмегімен дайындалған құжаттарды зерттеу. Күтілетін нәтиже: Білуге тиіс: - сот сараптамасы әдіснамасын, техникалық-криминалистикалық сараптамаға қатысты сот-сараптамалық диагностика және сәйкестендіру теориясын; техникалық-криминалистикалық сараптаманың ғылыми негіздерін; құжаттардың – заттай дәлелдемелердің, техникалық-криминалистикалық сараптаманың дәстүрлі объектілерінің жіктелімін, дайындау технологиясын және негізгі қасиеттерін; - заттай дәлелдемелерді; сот-сараптама мекемелерімен жарақтандырылған ғылыми әдістер мен техникалық құралдардың қазіргі заманғы мүмкіндіктерін және оларды техникалық-криминалистикалық сараптама міндеттерін шешуде қолдану; техникалық-криминалистикалық сараптаманың заманауи мүмкіндіктері; дәлелдемелерді бекітудің, иллюстрациялаудың және зерттеудің техникалық құралдары мен тәсілдері; техникалық-криминалистикалық сараптаманы өндіру әдістемесі; Меңгеруі керек: техникалық-криминалистикалық сараптаманың диагностикалық және сәйкестендіру міндеттерін шешуде қазіргі заманғы сараптамалық технологияларды қолдана білу; сыртқы келбетті бекіту үшін сот фотосуретінің құралдары мен әдістерін қолдану; техникалық-криминалистикалық сараптаманың типтік объектілерін зерттеу кезінде типтік сараптамалық мәселелерді шешу; техникалық-криминалистикалық зерттеу нәтижелері бойынша сараптамалық қорытындыны дұрыс және сапалы ресімдей білу және осы қорытындыға иллюстрациялар жасау; сот-криминалистикалық сараптаманың, тергеу органдары мен соттардың техникалық-криминалистикалық сараптамаға арналған материалдарды дайындау, осы сараптамалардың нәтижелерін бағалау және пайдалану кезіндегі; Меңгеруі тиіс: техникалық-криминалистикалық сараптаманың ұғымдық аппараты және сот сарапшысының кәсіби кешені; сот-сараптамалық мақсаттағы тиісті анықтамалық-ақпараттық және ақпараттық-ізвестіру жүйелерін пайдалану және құжаттардың сараптамалық-криминалистикалық есебін жүргізу ережелері. Құзыреттер: арнайы</p>
5	Ауыр және аса ауыр қылмыс түрлерін тергеу процесінде прокурор мен тергеушінің өзара іс-қимылы	3	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім)	Болашақта тәжірибелік қызмет ету үшін керек және магистратура	<p>Мақсаты: Қылмыстық қудалау функциясын жүзеге асыратын билік органдары мен лауазымды адамдардың қызметін оңтайландыруды айқындау қажет. Аталған мақсат прокурордың қылмыстық қудалау және қадағалау функцияларын іске асыру қажеттіліктеріне жауап береді.</p>

				мен докторантурада оқу үшін қажет	<p>Қысқаша мазмұны Қылмыстық қудалауды іс жүргізу қызметі ретінде жүзеге асыру көп субъектілік сипатқа ие. Қылмыстық қудалауды жүзеге асыратын қылмыстық сот ісін жүргізуге қатысушылардың өкілеттіктерін құқықтық реттеу ерекшеліктеріне байланысты олардың бірлескен қызметінің қиылысу нүктелерін айқындау қажеттігі туындайды. Мұндай бірлескен қызметтің сипатын өзара әрекеттесу ретінде анықтауға болады.</p> <p>Білу керек: - құқық қорғау және сот органдарының жүйесі, олардың мемлекеттік аппараттағы орны және құзыреті;</p> <p>Иелену керек: - ауыр және аса ауыр қылмыс түрлерін тергеу процесінде прокурор мен тергеушінің өзара іс-қимылын ұйымдастыруды және оның жұмыс істеуін регламенттейтін ҚР Конституциясының нормаларын, заңдарды, заңға тәуелді нормативтік құқықтық актілерді талдау және оларға құқықтық түсінік беру;</p> <p>Меңгеру керек: - заң терминологиясы, құқықтық актілермен жұмыс істеу дағдылары; - кәсіби қызмет объектілері болып табылатын әртүрлі құқықтық құбылыстарды, заңдық фактілерді, құқықтық нормалар мен құқықтық қатынастарды талдау дағдылары; - құқық қолдану және құқық қорғау практикасын талдау; - құқықтық мәселелер мен қайшылықтарды шешу;</p> <p>Құзыреттер: арнайы</p>
5	Қылмыстық сот ісін жүргізудегі процестік келісім	3	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім)	Болашақта тәжірибелік қызмет ету үшін керек және магистратура мен докторантурада оқу үшін қажет	<p>Зерттеу мақсаты: кінәні мойындау туралы процессуалдық келісім институтының теориялық және практикалық мәселелерін зерттеу және қылмыстық істі тергеу шеңберіндегі ынтымақтастық туралы келісім. Студенттердің "кінәні мойындау туралы мәміле" және күдіктінің (айыпталушының) тергеушімен, прокурормен "ынтымақтастыққа келісім" іс жүргізу келісін жасау тәртібін бағдарлауға мүмкіндік беретін дұрыс және жеткілікті білім алуын зерттеу негізінде.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Курсты зерделеу Қазақстан Республикасының қылмыстық процесіндегі іс жүргізу келісімінің құқықтық табиғатын зерттеуге бағытталған. Оқыту барысында іс жүргізу келісімінің мәселелері сотқа дейінгі және сот ісін жүргізуді оңтайландыруға мүмкіндік беретін қылмыстық сот ісін жүргізудің жеке институтының түрі ретінде қарастырылады. Курсты зерделеу іс жүргізу келісін қылмыстық іс жүргізу институтының басқа түрлерімен сәйкестендіруді қамтиды.</p> <p>Білуі керек: теория мен практика тұрғысынан іс жүргізу келісімінің құқықтық табиғатын, халықаралық тәжірибе негізінде сот төрелігімен мәміле жасау институтының тәжірибесі мен даму перспективаларын, сондай-ақ Қазақстан Республикасының қылмыстық сот ісін жүргізуде іс жүргізу келісін жүзеге асырудың құқықтық негіздері мен шарттарын.</p> <p>Істеуі керек: ҚР Қылмыстық-процестік заңнамасы негізінде процестік келісімді дұрыс құру және құру, сондай-ақ Сотқа дейінгі және сот өндірісі сатыларында қылмыстық қудалау және сот органдары әрекеттерінің алгоритмін анықтай білу.</p> <p>Меңгеруі тиіс: іс жүргізу келісін құрайтын уәкілетті органдар мен лауазымды тұлғалардың іс-әрекеттерін талдауға, іс жүргізу келісін жасау дағдыларын меңгеруге және іс жүргізу келісін жасаудың заңдылығы мен негізділігі бойынша оң қорытынды беруге мүмкіндік беретін практикалық дағдылар мен тәсілдерді.</p> <p>Құзыреттер: арнайы</p>
6	Сот психиатриясының негіздері	5	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім)	Қорытынды аттестаттау	<p>Зерттеудің мақсаты: Сот медицинасы мен психиатрияны оқыту теориялық және практикалық білімнің негізгі шеңберін анықтау болып табылады</p> <p>Қысқаша мазмұны: "сот медицинасының негіздері" курсы Сот медицинасы мен сот психиатриясының екі пәнінен тұрады.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Білуге: әкімшілік, азаматтық және қылмыстық істер бойынша сот дәлелдемелерінің негізін, тәртібін және іске асырылуын, сот сараптамасын жүргізу негіздерін және алған білімдерін сот отырысы барысында қолдануды.</p> <p>Меңгеруі керек: алынған сараптама нәтижелерін процесті жүргізу барысында қолдану.</p>

					<p>Меңгеруі тиіс: сот дәлелдемелерін заң практикасында іске асыру және пайдалану дағдылары.</p> <p>Құзыреттер: арнайы</p>
6	Сот психиатриясының негіздері	5	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім)	Корытынды аттестаттау	<p>Зерттеудің мақсаты: студенттерде сот психиатриясындағы сараптамалық зерттеулердің әдіснамасы, сот-психиатриялық сарапшылардың сот-психиатриялық сараптамалардың барлық түрлерін өндіруде қолданатын негізгі әдістері, сот-психиатриялық сарапшының кәсіби қызметінде осы әдістерді қолдануға болатындығы, сараптамалық тәжірибеде қолданылатын құралдар мен әдістер туралы тұтас түсінік қалыптастыру.</p> <p>Қысқаша мазмұны:</p> <ul style="list-style-type: none"> -сот-психиатриялық сараптама қызметінің әдіснамалық негіздерін, сот-психиатриялық сараптама өндірісі кезінде дәлелдемелерді жинау және зерттеудің негізгі әдістерін зерделеу; - сот-сараптама қызметінде пайдаланылатын қазіргі заманғы сараптама технологияларын зерттеу; - сот-психиатриялық сараптамалық қорытындының нәтижелерін бағалау және пайдалану бойынша практикалық дағдыларды игеру. <p>Білуге тиіс: сот психиатриясының түсінігі, пәні, міндеттері мен әдіснамасы, сот-психиатриясының ұйымдық-құқықтық негіздері, сот-психиатриялық сараптаманың тағайындалуы мен өндірісін реттейтін Негізгі заңнамалық құжаттар, сот-тергеу органдарының жұмысына сот психиатриясының қатысу нысандары және сот-психиатриялық сараптама жүргізу кезінде оның құзыретінің шектері</p> <p>Істей алу керек: сот-психиатриялық сараптаманы тағайындау туралы қаулының (ұйғарымның) мәтінін немесе психиатриялық куәландыруды жүргізу туралы дәлелді жолдаманы жасау, айыпталушыға, куәға, жәбірленушіге және жазасын өтеп жатқан адамға сот-психиатриялық сараптама қою мәселелерін негіздеу және дұрыс қою, қылмыстық және азаматтық процестерге қатысушы адамдарға қатысты сот-психиатриялық сараптама жүргізуге сот ұйғарымын ресімдеу</p> <p>Меңгеруі тиіс: психиатриялық куәландыруды жүргізу туралы дәлелді өтініштің мәтінін құрастыру дағдысы, психикалық ауытқулары бар адамдардың сипаты мен қауіптілік дәрежесін сот-психиатриялық бағалау дағдысының негіздері, әртүрлі құқықтық жағдайларда сарапшы-психиатрға орынды және дұрыс мәселелерді тұжырымдау дағдысы.</p> <p>Құзыреттер: арнайы</p>
7	Прокуратура органдарының жүргізу ерекшеліктері	5	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім)	Диплом алды тәжірибе	<p>Оқу мақсаты: студенттердің бойында "Кадағалау" АЖ бағдарламасын пайдалану дағдыларын қалыптастыру, сондай-ақ прокуратура органдарында құжаттарды есепке алуды, қозғалысын және сақтауды ұйымдастыру болып табылады.</p> <p>Қысқаша мазмұны: прокуратура органдарының "Кадағалау" АЖ базасында электрондық құжат айналымына көшуімен прокурорларға жүргізілетін тексерулер мен тергелетін қылмыстық істер бойынша қадағалау өндірістерін құру және жүргізу міндеттерін жүктеді. Прокурорлар құжаттарды электронды форматта жасай білуі, нарядтарды және іс жүргізу тәртібін дұрыс анықтауы тиіс</p> <p>Күтілетін нәтиже:</p> <p>Білуі керек: - "прокуратура органдарының іс жүргізу ерекшеліктері" пәнінің қайнар көздері мен пәнін білу - ҚР Прокуратура органдарында іс жүргізуді реттейтін ҚР Прокуратурасының барлық құқықтық актілерін жетік білу;</p> <p>Меңгеруі керек: - өз білімін тәжірибеде қолдану; - қадағалау өндірісін қалыптастыру; - осы саланы реттейтін Қазақстан Республикасының нормативтік-құқықтық актілер жүйесіне бағдарлану;</p> <p>Меңгеруі тиіс: - құжаттарды тіркеудің негізгі дағдылары, орындалатын құжаттардың дұрыс деректемелерін толтыру, құжаттарды есептен шығару, соның ішінде "Кадағалау" АЖ базасында</p> <p>Құзыреттер: арнайы</p>
7	Сотқа дейінгі тергеп-тексеру анықтау органдарының	5	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы	Диплом алды тәжірибе	<p>Мақсаты: ҚР анықтау органдары-елдегі құқық тәртібін қамтамасыз етуде, қылмыстық құқық бұзушылықтардың алдын алуда және анықтауда үлкен маңызы бар мемлекеттік орган . Анықтау</p>

	қызметі		(Жалпы бөлім)		<p>органы қызметінің басты бағыттарының бірі сотқа дейінгі тергеп-тексеруді жүзеге асыру болып табылады. "Сотқа дейінгі тергеу органдарының қызметі" курсы анықтау органдарының сотқа дейінгі қызметінің бағыттары мен маңызы туралы білімді қалыптастыру және алған білімдерін Болашақ кәсіптерде қолдана білуді қалыптастыру болып табылады.</p> <p>Қысқаша мазмұны: Курс сотқа дейінгі тергеу органдарының қызметі студенттерге ҚР анықтау органдарының функциялары мен олардың маңыздылығын үйрететін курс болып табылады. Курс алдын ала тергеп - тексеру жүргізу міндетті және міндетті емес істер бойынша қылмыстық іс жүргізу және іздестіру іс-шараларын жүзеге асыру, процестік заңнамада белгіленген тәртіппен жеделдетілген тергеп-тексеруді жүзеге асыру, қылмыстық құқық бұзушылықтар белгілерін және оларды жасаған адамдарды анықтау, заңда белгіленген құзыретіне сәйкес қылмыстық құқық бұзушылықтардың алдын алу және жолын кесу мақсатында қажетті қылмыстық іс жүргізу және іздестіру іс-шараларын қолдану сияқты анықтау органдарының функциялары туралы білімді қалыптастырады.</p> <p>Күтілетін нәтижелер: Білуге тиіс: анықтау органдарының ұғымы, анықтау органдарының құзыретін, қызметінің құрылымы мен негізгі бағыттарын, анықтау органдарының сотқа дейінгі қызметінің нысандарын, анықтау органдарының өзге мемлекеттік органдармен ара қатынасын айқындайтын нормативтік құқықтық актілер Істеуі керек: анықтау органдарының функциялары мен құзыреттерін анықтайтын нормативтік құқықтық актілермен жұмыс істеу, азаматтардың құқықтарын қорғау кезінде заңды шешімдерді өз бетінше қабылдау, фактілер мен оқиғаларды заңды түрде дұрыс талдау. Меңгеруі тиіс: алған білімдерін теорияда болашақ мамандықта, нормативтік-құқықтық актілерді заңға сәйкес қолдану, алған білімдерін тек құқықтық тәртіп, азаматтардың және қоғамның құқықтары мен заңды мүдделерін қорғау және қалпына келтіру мақсатында қолдану. Құзыреттер: арнайы</p>
8	Экологиялық қылмыстарды тергеу	3	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім)	Болашақта тәжірибелік қызмет ету үшін керек және магистратура мен докторантурада оқу үшін қажет	<p>Зерттеудің мақсаты: экологиялық қылмыстарды тергеудің криминалистикалық әдістемесінің құрылымы мен мазмұны; экологиялық қылмыстарды тергеудің жеке әдістемесінің мазмұны мен қолданылуы; экологиялық қылмыстардың криминалистикалық сипаттамасының құрылымы мен мазмұны; қылмыстық істердің қаралатын санаттары бойынша тергеу және жедел-іздестіру іс-әрекеттерін жүргізу тактикасының ерекшеліктері; экологиялық қылмыстарды тергеу кезінде тағайындалатын сараптама түрлері туралы білім беру.</p> <p>Қысқаша мазмұны: қылмыстық істер бойынша сотқа дейінгі тергеп – тексеруді жүзеге асыру процесінде экологиялық қылмыстарды тергеп-тексерудің жеке криминалистикалық әдістемесін қолданудың әртүрлі мәселелері-тергеушілердің (анықтаушылардың), жедел қызметкерлердің, сарапшылар мен мамандардың қызметі, тергеу және процестік әрекеттерді жүргізудің тактикалық тәсілдері, әртүрлі сараптамаларды тағайындау және жүргізу, сондай-ақ оларды бағалау зерттеледі.</p> <p>Күтілетін нәтиже. Білуі керек: - қылмыстылыққа қарсы іс - қимыл шараларының жүйесі мен міндеттерін; - экологиялық қылмыстарды тергеу әдістемесінің принциптерін атау және түсіндіру; - қылмыстардың криминалистикалық сипаттамасы және оның құрылымдық элементтері түсінігін түсіндіру; - экологиялық қылмыстарды сотқа дейінгі тергеудің ерекшеліктерін. Істеуі керек: - экологиялық қылмыстарды тергеу кезінде негізделген тактикалық шешімдер қабылдау; - сараптамалардың жекелеген түрлерін тағайындау және олардың қорытындыларының дәлелдемелік мәніне баға беру, сондай - ақ экологиялық қылмыстарды тергеу процесінде мамандардың көмегін пайдалану; - қажетті тергеу нұсқаларын ұсыну және негіздеу, оларды тексеру әдістемесін және тергеу нұсқаларын өндірудің тактикалық тәсілдерін меңгеру; - криминалистік есепке алудың әртүрлі нысандарын, іздестіру ақпарат көздерін, азаматтар мен БАҚ-тың экологиялық қылмыстарды тергеу; - ҚР ҚДЖК талаптарына және криминалистикалық ұсынымдарға</p>

				сәйкес процессуалдық құжаттарды құрастыру. Меңгеруі тиіс: - ойлау мәдениеті, ақпаратты жалпылау, талдау, қабылдау қабілеті, мақсат қою және оған қол жеткізу жолдарын таңдау; - практикалық міндеттерді шешу дағдылары; - заңды құжаттарды дайындау дағдылары - өзіндік жұмысты ұйымдастырудың әртүрлі әдістері мен нысандары. Құзыреттер: арнайы
8	Киберқылмыс бойынша тергеу	3	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы (Жалпы бөлім)	Болашақта тәжірибелік қызмет ету үшін керек және магистратура мен докторантурада оқу үшін қажет Зерттеудің мақсаты: криминалистика ғылымының негізгі ережелерін, қылмыстың жекелеген түрлерінің сипаттамаларын, атап айтқанда Ішкі істер органдарының құқық қорғау ерекшеліктеріне қатысты киберқылмысты ашу Қысқаша мазмұны: қылмыс жасаған адамдарға қатысты қылмыстық-құқықтық шараларды ұштастыру жолымен оған неғұрлым тиімді әсер ету үшін қажетті қылмыс проблемасына ғылыми негізделген тәсілді қалыптастыру; қылмыстың себептері мен жағдайларын жоюға бағытталған белсенді қызмет. Күтілетін нәтиже: Білуі керек: қылмыстар туралы өтініштерді алдын ала тексерудің әдістері мен құралдары Істеуі керек: қылмыстарды тергеуде азаматтардың, бұқаралық ақпарат құралдарының көмегін пайдалану; - ашылмаған қылмыстық істер бойынша іздестіру және дәлелдемелік ақпаратты талдау және бағалау; Меңгеруі тиіс: ситуациялық сұрақтар мен міндеттерді шешу барысында негізгі дағдыларды меңгеру, Алған білімдерін іс жүзінде жүзеге асыру Құзыреттер: арнайы

Оқу нысаны: Күндізгі
Оқу мерзімі: 4 жыл

№	Пән атауы	Пән коды	Кредит саны	Семестр
1. Базалық пәндер				
1	Таңдау компоненті 1			
	Халықаралық жария құқығы	HZHK 2211	5	3
	Әдет құқығы	AK 2211	5	3
2	Таңдау компоненті 2			
	ҚР азаматтық құқығы (жалпы бөлімі)	KR AK (ZhB) 2212	5	3
	ҚР экологиялық құқығы	KR EK 2212	5	3
3	Таңдау компоненті 3			
	Қазақстан Республикасының әкімшілік құқығы	KR AK 2213	5	3
	Мемлекеттік қызмет және жергілікті өзін-өзі басқарудың негіздері	MKZHOBN 2213	5	3
4	Таңдау компоненті 4			
	ҚР еңбек құқығы	KR EK 2214	5	4
	ҚР отбасы құқығы	KR OK 2214	5	4
5	Таңдау компоненті 5			
	ҚР азаматтық құқығы (ерекше бөлімі)	KR AK (ErB) 2215	3	4
	ҚР кәсіпкерлік құқығы	KR KK 2215	3	4
6	Таңдау компоненті 6			
	ҚР азаматтық іс-жүргізу құқығы	KR AIK 3216	5	5
	ҚР Төрелік процесі	KR TP 3216	5	5
7	Таңдау компоненті 7			
	Криминология	KRIM 3217	6	5
	ҚР заманауи қылмыстық саясаты	KR ZKS 3217	6	5
8	Таңдау компоненті 8			
	ҚР Прокурорлық қадағалау	KR PK 3218	4	6
	Жедел іздестіру қызметі негіздері	ZhIRN 3218	4	6
9	Таңдау компоненті 9			
	ҚР қылмыстық-атқару құқығы	KR KAK 3219	5	6
	Атқару өндірісі	AO 3219	5	6
10	Таңдау компоненті 10			
	Құқықбұзушылық саралау негіздері	KSN 3220	4	6
	Медициналық қылмыстар	MK 3220	4	6
11	Таңдау компоненті 11			

	Сотқа дейінгі сатыда прокурорлық қадағалауды ұйымдастыру	SDSPKU 4221	5	7
	Қылмыстық сот ісін жүргізу саласындағы халықаралық ынтымақтастық	KSIJSSHY 4221	5	7
12	Таңдау компоненті 12			
	Сот сатысында прокурордың қатысуы	SSPK 4222	5	7
	Прокурорлық ден қою актілері	PDKA 4222	5	7
13	Таңдау компоненті 13			
	Ұйымдасқан қылмыс пен сыбайлас жемқорлықтың қылмыстық-құқықтық және криминологиялық сипаттамасы	UKSJKKS 4223	5	7
	Экономикалық қылмыстарына қарсы күрестің қылмыстық-құқықтық және криминологиялық сипаттамасы	EKKKS 4223	5	7
14	Таңдау компоненті 14			
	Қылмыстық істер бойынша қорғаушының қатысуы	KIBKK 3224	5	7
	ҚР адвокатурасы	KR Adv 3224	5	7
15	Таңдау компоненті 15			
	Қылмыстық іс бойынша іс жүргізу практикумы	KIBIZH 4225	4	8
	Жария және жасырын тергеу әрекеттерін жүргізу	SDTSZHTAZH 4225	4	8
2. Кәсіптендіру пәндері				
1	Таңдау компоненті 1			
	Криминалистикалық техника	KT 2306	3	4
	Криминалистикалық әдіснама негіздері	KAN 2306	3	4
2	Таңдау компоненті 2			
	Тергеуші мен анықтау органдарының өзара байланысы	TAOOB 3307	5	5
	Сотқа дейінгі тергеп-тексеруді цифрландыру	SDTTC 3307	5	5
3	Таңдау компоненті 3			
	Сот дәлелдемелер теориясы	SDT 3308	5	6
	Арнайы білімді қолдану әдістемесі	ABKA 3308	5	6
4	Таңдау компоненті 4			
	Криминалистика	Kri 3309	5	6
	Технико-криминалистикалық сараптама	TKS 3309	5	6
5	Таңдау компоненті 5			
	Ауыр және аса ауыр қылмыс түрлерін тергеу процесінде прокурор мен тергеушінің өзара іс-қимылы	AAKTPPTOIK 3310	3	6
	Қылмыстық сот ісін жүргізудегі процесік келісім	KSIZHPK 3310	3	6
6	Таңдау компоненті 6			

	Сот медицинасының негіздері	SMN 4311	5	7
	Сот психиатриясының негіздері	SPN 4311	5	7
7	Таңдау компоненті 7			
	Прокуратура органдарының іс жүргізу ерекшеліктері	POIZHE 4312	5	7
	Анықтау органдарының сотқа дейінгі тергеп-тексеру барысындағы қызметі	AOSDTTBK 4312	5	7
8	Таңдау компоненті 8			
	Экологиялық қылмыстарды тергеу	EKT 4313	3	8
	Киберқылмыстарды тергеу	KT 4313	3	8